



regionálny  
operačný  
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY  
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program  
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava  
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



EURÓPSKA ÚNIA

**DODATOK Č. DZ221401203020101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)  
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU  
ČÍSLO Z2214012030201 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)  
UZAVRETÝ MEDZI:**

**1. ZMLUVNÉ STRANY**

**1.1. Poskytovateľ**

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava  
Slovenská republika  
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava  
Slovenská republika  
IČO : 00156621  
DIČ : 2021291382  
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

**1.2. Prijímateľ**

názov : Obec Veľký Folkmar  
sídlo : Veľký Folkmar č.334, 055 51 Veľký Folkmar  
Slovenská republika  
konajúci : Milan Grega, starosta obce  
IČO : 00329738  
DIČ : 2021259493  
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.  
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky  
predfinancovanie: 1750142651/0200  
refundácia: 1750142651/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

## 2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termín ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č.2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.12.2011. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 461 362,23 EUR (slovom: štyristošesťdesiatjedentisícristošesťdesiatdva EUR a dvadsaťtri centov),
  - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 458 789,91 EUR (slovom: štyristopäťdesiatosemtisícsemstoosemdesiatdeväť EUR a deväťdesiatjeden centov),
  - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 435 850,41 EUR (slovom: štyristotridsaťpäťtisícosemstopäťdesiat EUR a štyridsaťjeden centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

## 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho povinného zverejnenia.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2214012030201.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: .....

Podpis: .....

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v Veľkom Folkmari, dňa: .....

Podpis: .....

Milan Grega, starosta obce Veľký Folkmar

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**





# Príloha č. 1 k Dodatku - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - PREDMET PODPORY NFP

## 1. Všeobecné informácie o Projekte

|                                                     |                                                                            |                         |
|-----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| Názov Projektu                                      | Revitalizácia centra obce Veľký Folkmar                                    |                         |
| Kód ITMS                                            | 22140120302                                                                |                         |
| Operačný program                                    | Regionálny operačný program                                                |                         |
| Spoluufinancovaný z                                 | Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR                    |                         |
| Prioritná os                                        | 4 Regenerácia sídiel                                                       |                         |
| Opatrenie                                           | 4.1 Regenerácia sídiel                                                     |                         |
| Prioritná téma                                      | Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)       | Forma financovania      |
| 61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka | 91,9                                                                       | 01 – Nenávratná dotácia |
| 23 - Regionálne / miestne cesty                     | 8,1                                                                        |                         |
| Hospodárska činnosť                                 | Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%) | Územná oblasť           |
| 17 – Verejná správa                                 | 100                                                                        | 05 – Vidiecka oblasť    |

## 2. Miesto realizácie Projektu

|          |                          |
|----------|--------------------------|
| NUTS II  | SK 04 Východné Slovensko |
| NUTS III | SK 042 Košický kraj      |
| Okres    | Gelnica                  |
| Obec     | Veľký Folkmar            |
| Ulica    | -                        |
| Číslo    | -                        |

## 3. Ciele Projektu

|                            |                                                                                                                                               |
|----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Cieľ projektu              | Zvýšenie kvality vybavenosti centra obce Veľký Folkmar                                                                                        |
| Špecifický cieľ projektu 1 | Rekonštrukcia, modernizácia a výstavba verejných priestranstiev, chodníkov, miestnych komunikácií, osvetlenia, sanácia potoka, lávok a zelene |
| Špecifický cieľ projektu 2 | Zabezpečiť úspešnú implementáciu projektu s pomocou podporných aktivít                                                                        |

## 4. Merateľné ukazovatele Projektu

| Typ      | Názov indikátora                                                                                        | Merná jednotka | Východisková hodnota | Rok  | Plánovaná hodnota | Rok  |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------|------|-------------------|------|
| výsledok | Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu <sup>1</sup>                            | počet          | 0                    | 2009 | 5                 | 2011 |
|          | Počet regenerovaných sídiel                                                                             | počet          | 0                    | 2009 | 1                 | 2011 |
|          | Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu                                              | počet          | 0                    | 2009 | 1                 | 2011 |
|          | Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu                                                           | EUR            | 0                    | 2009 | 461 362,23        | 2011 |
|          | Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií                                        | km             | 0                    | 2009 | 0,57              | 2011 |
| dopad    | Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie | počet          | 0                    | 2009 | 928               | 2016 |

<sup>1</sup> Vzhľadom na úpravu rozsahu aktivít v procese schválenia žiadosti o NFP boli upravené cieľové hodnoty indikátorov

## Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

| Typ                                            | Názov indikátora                                           | Merná jednotka | Východisková hodnota | Rok  | Plánovaná hodnota | Rok  |
|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|----------------|----------------------|------|-------------------|------|
| Horizontálna priorita rovnosť príležitostí     |                                                            |                |                      |      |                   |      |
| výsledok                                       | Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu | počet          | 0                    | 2009 | 1                 | 2011 |
|                                                | Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu              | EUR            | 0                    | 2009 | 461 362,23        | 2011 |
| Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj |                                                            |                |                      |      |                   |      |
| výsledok                                       | Počet regenerovaných sídiel                                | počet          | 0                    | 2009 | 1                 | 2011 |

## 5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

| Názov aktivity                           | Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR) | Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR) |
|------------------------------------------|----------------------------------------|-----------------------------------------|
| A Revitalizácia verejných priestranstiev | 10/2010                                | 09/2011                                 |
| Podporné aktivity                        |                                        |                                         |
| B Projektové a inžinierske práce         | 01/2009                                | 09/2011                                 |
| C Proces verejného obstarávania          | 01/2009                                | 05/2011                                 |
| D Externý manažment projektov            | 05/2010                                | 12/2011                                 |
| Ukončenie realizácie aktivít Projektu    |                                        | 12/2011                                 |

## 6. Rozpočet projektu

| Aktivita          |                                              |                            |     | Oprávnené výdavky | Neoprávnené výdavky | Celkové výdavky projektu | Skupina výdavkov |
|-------------------|----------------------------------------------|----------------------------|-----|-------------------|---------------------|--------------------------|------------------|
| Hlavné aktivity   |                                              |                            | EUR | 425 780,81        | 2 565,18            | 428 345,99               |                  |
| A                 | Revitalizácia verejných priestranstiev sídla | Stavebné práce             | EUR | 230 434,59        | 2 565,18            | 232 999,77               | 717001           |
|                   |                                              |                            | EUR | 195 346,22        | 0,00                | 195 346,22               | 717002           |
|                   |                                              | SPOLU                      | EUR | 425 780,81        | 2 565,18            | 428 345,99               | Σ Stavba         |
| Podporné aktivity |                                              |                            | EUR | 33 009,10         | 7,14                | 33 016,24                |                  |
| B                 | Projektové a inžinierske práce               | B1 projektová dokumentácia | EUR | 18 552,10         | 7,14                | 18 559,24                | 716              |
|                   |                                              | B2 stavebný dozor          | EUR | 2 856,00          | 0,00                | 2 856,00                 | 717001           |
|                   |                                              | SPOLU                      | EUR | 21 408,10         | 7,14                | 21 415,24                | Σ B              |
| C                 | Verejné obstarávanie                         |                            | EUR | 1 010,00          | 0,00                | 1 010,00                 | 637002           |
| D                 | Externý manžment projektu                    |                            | EUR | 10 591,00         | 0,00                | 10 591,00                | 637005           |
| Celkovo           |                                              |                            | EUR | 458 789,91        | 2 572,32            | 461 362,23               |                  |

### Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).



# KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby Revitalizácia centra obce Veľký Folkmar

Názov objektu

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

Veľký Folkmar

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Veľký Folkmar

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

20.04.2010

Ing. Petkáč

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0                | 0     | 0                | 0     | 0                |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         | B Doplnkové náklady |                   |      | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                       |      |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|-------------------|------|--------------------------------|-----------------------|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 8                   | Práca nadčas      | 0,00 | 13                             | Zariadenie staveniska | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 9                   | Bez pevnej podl.  | 0,00 | 14                             | Mimostav. doprava     | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 10                  | Kultúrna pamiatka | 0,00 | 15                             | Územné vplyvy         | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 11                  |                   | 0,00 | 16                             | Prevádzkové vplyvy    | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky |                     |                   |      | 17                             | Ostatné               | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  |                     |                   |      | 18                             | VRN z rozpočtu        | 0,00 |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 12                  | DN (r. 8-11)      | 0,00 | 19                             | VRN (r. 13-18)        | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 21                  | Kompl. činnosť    | 0,00 | 22                             | Ostatné náklady       | 0,00 |

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

## D Celkové náklady

|    |                       |            |
|----|-----------------------|------------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22    | 359 954,61 |
| 24 | 19 % 359 954,63 DPH   | 68 391,38  |
| 25 | 19 % 0,00 DPH         | 0,00       |
| 26 | Cena s DPH (r. 23-25) | 428 345,99 |

## E Prípochy a odpochy

|    |                       |      |
|----|-----------------------|------|
| 27 | Dodávky objednávateľa | 0,00 |
| 28 | Kľzáva doložka        | 0,00 |
| 29 | Zvýhodnenie + -       | 0,00 |



# Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Revitalizácia centra obce Veľký Folkmar  
 Objednávateľ: Obec Veľký Folkmar  
 Zhotoviteľ: Ing.Imrich Petkáč

Dátum: 20.04.2010  
 Projektant:  
 Spracoval:

| Kód           | Zákazka                                                    | Cena bez DPH      | DPH              | Cena s DPH        | Kód<br>Výdavkov |
|---------------|------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|-------------------|-----------------|
| 101           | Revitalizácia centra obce Veľký Folkmar                    | 359 954,61        | 68 391,38        | 428 345,99        | 717001          |
| SO-01         | Drobná architektúra                                        | 21 318,61         | 4 050,54         | 25 369,15         | 717001          |
| SO-02         | Detské ihrisko                                             | 6 400,00          | 1 216,00         | 7 616,00          | 717001          |
| SO-03         | Ochranné oplotenia                                         | 31 367,98         | 5 959,92         | 37 327,90         | 717001          |
| SO-04         | Oporný múr                                                 | 43 830,39         | 8 327,77         | 52 158,16         | 717001          |
| SO-05,SO-11   | Sadové úpravy-nové,rekonštrukcia                           | 24 859,54         | 4 723,31         | 29 582,85         | 717001          |
| SO-06         | Fontána                                                    | 3 871,30          | 735,55           | 4 606,85          | 717001          |
| SO-07         | Verejné osvetlenie                                         | 10 701,71         | 2 033,32         | 12 735,03         | 717001          |
| SO-08         | Kamerový systém                                            | 10 147,87         | 1 928,10         | 12 075,97         | 717001          |
| SO-09         | Spevnené plochy pre peších-nové                            | 32 089,37         | 6 096,98         | 38 186,35         | 717001          |
| SO-10         | Prístrešok zastávky-nový                                   | 11 211,35         | 2 130,16         | 13 341,51         | 717001          |
| SO-12         | Spevnené plochy pre peších-rekonštrukcia                   | 64 053,88         | 12 170,24        | 76 224,12         | 717002          |
| SO-13         | Spevnené plochy+parkovanie osobných vozidiel-rekonštrukcia | 29 443,15         | 5 594,20         | 35 037,35         | 717002          |
| SO-14         | Mostíky pre peších                                         | 18 346,81         | 3 485,89         | 21 832,70         | 717002          |
| SO-15         | Prístrešok zastávky-rekonštrukcia                          | 9 563,03          | 1 816,98         | 11 380,01         | 717002          |
| SO-16         | Sanácia potoka-horná časť                                  | 26 161,45         | 4 970,68         | 31 132,13         | 717002          |
| SO-17         | Sanácia potoka-spodná časť                                 | 16 588,17         | 3 151,75         | 19 739,92         | 717002          |
| <b>Celkom</b> |                                                            | <b>359 954,61</b> | <b>68 391,38</b> | <b>428 345,99</b> |                 |



# KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby Revitalizácia centra obce Veľký Folkmar  
 Názov objektu  
 Názov časti

JKSO  
 EČO  
 Miesto Veľký Folkmar  
 IČO IČ DPH

Objednávateľ Obec Veľký Folkmar  
 Projektant  
 Zhotoviteľ

34603743 SK 1020678736

Rozpočet číslo Spracoval  
 Ing. Petkáč

Dňa  
 20.04.2010

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0                | 0     | 0                | 0     | 0                |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A  | Základné rozp. náklady | B  | Doplnkové náklady      | C  | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|----|------------------------|----|------------------------|----|------------------------------|
| 1  | HSV Dodávky            | 8  | Práca nadčas 0,00      | 13 | Zariadenie staveniska 0,00   |
| 2  | Montáž                 | 9  | Bez pevnej podl. 0,00  | 14 | Mimostav. doprava 0,00       |
| 3  | PSV Dodávky            | 10 | Kultúrna pamiatka 0,00 | 15 | Územné vplyvy 0,00           |
| 4  | Montáž                 | 11 | 0,00                   | 16 | Prevádzkové vplyvy 0,00      |
| 5  | "M" Dodávky            |    |                        | 17 | Ostatné 0,00                 |
| 6  | Montáž                 |    |                        | 18 | VRN z rozpočtu 0,00          |
| 7  | ZRN (r. 1-6)           | 12 | DN (r. 8-11) 0,00      | 19 | VRN (r. 13-18) 0,00          |
| 20 | HZS                    | 21 | Kompl. činnosť 0,00    | 22 | Ostatné náklady 0,00         |

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

## D Celkové náklady

|    |                       |            |
|----|-----------------------|------------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22    | 357 799,00 |
| 24 | 19 % 357 799,00 DPH   | 67 981,81  |
| 25 | 19 % 0,00 DPH         | 0,00       |
| 26 | Cena s DPH (r. 23-25) | 425 780,81 |

## E Prípochty a odpočty

|    |                       |      |
|----|-----------------------|------|
| 27 | Dodávky objednávateľa | 0,00 |
| 28 | Kľzáva doložka        | 0,00 |
| 29 | Zvýhodnenie + -       | 0,00 |

# Rekapitulácia objektov stavby - oprávnené výdavky

Stavba: Revitalizácia centra obce Veľký Folkmar  
 Objednávateľ: Obec Veľký Folkmar  
 Zhotoviteľ: Ing.Imrich Petkáč

Dátum: 20.04.2010  
 Projektant:  
 Spracoval:

| Kód           | Zákazka                                                    | Cena bez DPH      | DPH              | Cena s DPH        |
|---------------|------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| 101           | Revitalizácia centra obce Veľký Folkmar                    | 357 799,00        | 67 981,81        | 425 780,81        |
| SO-01         | Drobná architektúra                                        | 21 318,61         | 4 050,54         | 25 369,15         |
| SO-02         | Detské ihrisko                                             | 6 400,00          | 1 216,00         | 7 616,00          |
| SO-03         | Ochranné oplotenia                                         | 31 367,98         | 5 959,92         | 37 327,90         |
| SO-04         | Oporný múr                                                 | 43 830,39         | 8 327,77         | 52 158,16         |
| SO-05,SO-11   | Sadové úpravy-nové,rekonštrukcia                           | 24 859,54         | 4 723,31         | 29 582,85         |
| SO-06         | Fontána                                                    | 3 871,30          | 735,55           | 4 606,85          |
| SO-07         | Verejné osvetlenie                                         | 10 044,54         | 1 908,46         | 11 953,00         |
| SO-08         | Kamerový systém                                            | 8 649,43          | 1 643,39         | 10 292,82         |
| SO-09         | Spevnené plochy pre peších-nové                            | 32 089,37         | 6 096,98         | 38 186,35         |
| SO-10         | Prístrešok zastávky-nový                                   | 11 211,35         | 2 130,16         | 13 341,51         |
| SO-12         | Spevnené plochy pre peších-rekonštrukcia                   | 64 053,88         | 12 170,24        | 76 224,12         |
| SO-13         | Spevnené plochy+parkovanie osobných vozidiel-rekonštrukcia | 29 443,15         | 5 594,20         | 35 037,35         |
| SO-14         | Mostíky pre peších                                         | 18 346,81         | 3 485,89         | 21 832,70         |
| SO-15         | Prístrešok zastávky-rekonštrukcia                          | 9 563,03          | 1 816,98         | 11 380,01         |
| SO-16         | Sanácia potoka-horná časť                                  | 26 161,45         | 4 970,68         | 31 132,13         |
| SO-17         | Sanácia potoka-spodná časť                                 | 16 588,17         | 3 151,75         | 19 739,92         |
| <b>Celkom</b> |                                                            | <b>357 799,00</b> | <b>67 981,81</b> | <b>425 780,81</b> |

Odberateľ: Obecný úrad Veľký Folkmár

Dodávateľ: Ing. Petkáč

Dátum: 19.04.2010

Stavba : Revitalizácia centra obce Veľký Folkmár

Objekt : SO-01 Drobná architektúra

| Por. číslo                                     | Kód cenníka | Kód položky         | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                                                                      | Množstvo výmera | Memá jednotka | Jednotková cena | Spolu            |
|------------------------------------------------|-------------|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------|-----------------|------------------|
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>                     |             |                     |                                                                                                                                            |                 |               |                 |                  |
| <b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>                         |             |                     |                                                                                                                                            |                 |               |                 |                  |
| 1                                              | 272         | 45.11.21 13320-1101 | Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3                                                                                                    | 4,320           | m3            | 35,00           | 151,20           |
| 2                                              | 272         | 45.11.21 13320-1109 | Príplatok za lepivosť horniny tr.3                                                                                                         | 4,320           | m3            | 3,45            | 14,90            |
| 3                                              | 272         | 45.11.21 16240-1102 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4                                                                                     | 4,320           | m3            | 6,23            | 26,91            |
| 4                                              | 272         | 45.11.24 17120-1201 | Uloženie sypaniny na skládku                                                                                                               | 4,320           | m3            | 12,60           | 54,43            |
| <b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>                 |             |                     |                                                                                                                                            |                 |               |                 | <b>247,44</b>    |
| <b>2 - ZÁKLADY</b>                             |             |                     |                                                                                                                                            |                 |               |                 |                  |
| 5                                              | 011         | 45.25.32 27531-1611 | Základové pätky z betónu prekladaného tr. B 20 (C16/20)                                                                                    | 4,471           | m3            | 93,50           | 418,03           |
| 6                                              | 015         | 45.25.32 27535-3102 | Debnenie kotev. otv. v zákl. pátkách do 0,01m2 hl. do 0,5m                                                                                 | 5,000           | kus           | 20,63           | 103,15           |
| 7                                              | 015         | 45.25.32 27831-1041 | Zalievka kotev. otvorov z betónu tr. B 20 (C16/20) do 0,02 m3<br>0,1*0,1*0,5*5 = 0,025                                                     | 0,025           | m3            | 157,00          | 3,92             |
| <b>2 - ZÁKLADY spolu :</b>                     |             |                     |                                                                                                                                            |                 |               |                 | <b>525,10</b>    |
| <b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>         |             |                     |                                                                                                                                            |                 |               |                 |                  |
| 8                                              | 231         | 45.11.12 93612-41P1 | Montáž lavičky                                                                                                                             | 26,000          | kus           | 100,20          | 2 605,20         |
| 9                                              | MAT         | 26.61.12 592 8157P1 | Lavička parková                                                                                                                            | 23,000          | kus           | 382,00          | 8 786,00         |
| 10                                             | MAT         | 26.61.12 592 8157P3 | Lavička parková                                                                                                                            | 3,000           | kus           | 342,00          | 1 026,00         |
| 11                                             | 231         | 45.11.12 93612-41P2 | Montáž odpadkového koša                                                                                                                    | 14,000          | kus           | 125,45          | 1 756,30         |
| 12                                             | MAT         | 26.61.12 592 8157P2 | Odpadkový koš                                                                                                                              | 14,000          | kus           | 230,00          | 3 220,00         |
| 13                                             | 015         | 45.21.64 99815-2121 | Presun hmôt oplatenie, obj. zvlášťne, rôzne monol. v. do 3 m                                                                               | 14,762          | t             | 4,06            | 59,93            |
| <b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b> |             |                     |                                                                                                                                            |                 |               |                 | <b>17 453,43</b> |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>             |             |                     |                                                                                                                                            |                 |               |                 | <b>18 225,97</b> |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>                     |             |                     |                                                                                                                                            |                 |               |                 |                  |
| <b>71 - IZOLÁCIE</b>                           |             |                     |                                                                                                                                            |                 |               |                 |                  |
| <b>712 - Povlakové krytiny</b>                 |             |                     |                                                                                                                                            |                 |               |                 |                  |
| 14                                             | 712         | 45.22.12 71245-1112 | Montáž asfaltových šindlov na strechy jednoduché do 30° lepením                                                                            | 2,380           | m2            | 200,25          | 476,59           |
| 15                                             | MAT         | 21.12.56 628 522800 | Krytina strešná šindel                                                                                                                     | 2,737           | m2            | 35,23           | 96,42            |
| 16                                             | 712         | 45.22.12 71245-1311 | Úprava asf. šindlov pri hrebeni do 30°                                                                                                     | 4,000           | m             | 2,37            | 9,48             |
| 17                                             | 712         | 45.22.20 99871-2201 | Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m                                                                                | 3,021           | %             | 2,70            | 8,15             |
| <b>712 - Povlakové krytiny spolu :</b>         |             |                     |                                                                                                                                            |                 |               |                 | <b>590,64</b>    |
| <b>71 - IZOLÁCIE spolu :</b>                   |             |                     |                                                                                                                                            |                 |               |                 | <b>590,64</b>    |
| <b>76 - KONŠTRUKCIE</b>                        |             |                     |                                                                                                                                            |                 |               |                 |                  |
| <b>762 - Konštrukcie tesárske</b>              |             |                     |                                                                                                                                            |                 |               |                 |                  |
| 18                                             | 762         | 45.42.13 76211-2110 | Montáž stien a priečok na hladko z hran. reziva prier. pl. do 120 cm2<br>3,52*2+6*5 = 37,040                                               | 37,040          | m             | 3,81            | 141,12           |
| 19                                             | 762         | 45.42.13 76211-2120 | Montáž stien a priečok na hladko z hran. reziva prier. pl. nad 120 do 224 cm2<br>5,56*3 = 16,680                                           | 16,680          | m             | 4,26            | 71,05            |
| 20                                             | 762         | 45.42.13 76219-1912 | Zadebnenie stien z dosiek jednostr. plochy do 4 m2<br>2,03*5 = 10,150                                                                      | 10,150          | m2            | 15,40           | 156,31           |
| 21                                             | MAT         | 20.20.13 607 2B010P | Doska drevoštiepková hr.30 mm                                                                                                              | 10,962          | m2            | 18,30           | 200,60           |
| 22                                             | 762         | 45.42.13 76219-5000 | Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stien                                                                                          | 0,874           | m3            | 16,80           | 14,68            |
| 23                                             | 762         | 45.42.13 76231-1103 | Montáž kotevných želiéz                                                                                                                    | 10,000          | kus           | 11,84           | 118,44           |
| 24                                             | MAT         | 28.11.23 553 000020 | Spojovací materiál                                                                                                                         | 50,000          | kg            | 9,95            | 497,50           |
| 25                                             | 762         | 45.22.11 76233-2120 | Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2<br>9,2*2+1,8*2 = 22,000                                                         | 22,000          | m             | 7,10            | 156,20           |
| 26                                             | 762         | 45.22.11 76234-1210 | Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz                                                                                   | 4,800           | m2            | 3,06            | 14,68            |
| 27                                             | MAT         | 20.10.10 605 127520 | Doska SM omietaná 1 38-50x250-300<br>0,072*2*1,1 = 0,158                                                                                   | 0,158           | m3            | 199,00          | 31,44            |
| 28                                             | MAT         | 20.10.10 605 151500 | Hranol SM 1 000-600/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../<br>(0,132*2+0,028*2)*1,1 = 0,352<br>(0,025*2+0,043*5+0,08*3)*1,08 = 0,545 | 0,897           | m3            | 253,00          | 226,94           |

| Por. číslo                            | Kód cenníka | Kód položky         | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                                                                                                                                                           | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu     |
|---------------------------------------|-------------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-----------|
| 29                                    | 762         | 45.22.11 76239-5000 | Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov                                                                                                                                                                              | 0,510           | m3             | 51,00           | 26,01     |
| 30                                    | 762         | 45.42.13 99876-2202 | Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m                                                                                                                                                                      | 12,067          | %              | 4,30            | 51,88     |
| 762 - Konštrukcie tesárske spolu :    |             |                     |                                                                                                                                                                                                                                 |                 |                |                 | 1 706,85  |
| 764 - Konštrukcie klampiarske         |             |                     |                                                                                                                                                                                                                                 |                 |                |                 |           |
| 31                                    | 764         | 45.22.13 76453-0210 | Klamp. Cu pl. oplechovanie múrov rš 250                                                                                                                                                                                         | 11,600          | m              | 35,00           | 406,00    |
| 32                                    | 764         | 45.22.13 99876-4201 | Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m                                                                                                                                                                    | 3,132           | %              | 5,23            | 16,38     |
| 764 - Konštrukcie klampiarske spolu : |             |                     |                                                                                                                                                                                                                                 |                 |                |                 | 422,38    |
| 76 - KONŠTRUKCIE spolu :              |             |                     |                                                                                                                                                                                                                                 |                 |                |                 | 2 129,23  |
| 78 - DOKONČOVACIE PRÁCE               |             |                     |                                                                                                                                                                                                                                 |                 |                |                 |           |
| 783 - Nátery                          |             |                     |                                                                                                                                                                                                                                 |                 |                |                 |           |
| 33                                    | 783         | 45.44.21 78322-5100 | Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email<br>0,25*10 = 2,500                                                                                                                                                  | 2,500           | m2             | 5,50            | 13,75     |
| 34                                    | 783         | 45.44.22 78362-4200 | Nátery stolár. výrob. synt. dvojnásobné+1x email +1x plné tmelenie<br>0,12*4*(9,2*2+5,56*3) = 16,838<br>(0,12+0,06)*2*3,52*2 = 2,534<br>(0,12+0,13)*2*1,8*2 = 1,800<br>0,085*4*6*5 = 10,200<br>2,03*8 = 16,240<br>2,4*2 = 4,800 | 52,412          | m2             | 6,85            | 359,02    |
| 783 - Nátery spolu :                  |             |                     |                                                                                                                                                                                                                                 |                 |                |                 | 372,77    |
| 78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :       |             |                     |                                                                                                                                                                                                                                 |                 |                |                 | 372,77    |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :           |             |                     |                                                                                                                                                                                                                                 |                 |                |                 | 3 092,64  |
| Rozpočet celkom :                     |             |                     |                                                                                                                                                                                                                                 |                 |                |                 | 21 318,61 |



# ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centra obce Veľký Folkmar

Objekt: Detské ihrisko

Objednávateľ: Obec Veľký Folkmar

Zhotoviteľ: Ing.Imrich Petkáč

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 19.04.2010

| P.Č. | Kód položky       | Popis                               | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-------------------|-------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2                 | 3                                   | 4  | 5               | 6               | 7           |
| HSV  |                   | Práce a dodávky HSV                 |    |                 |                 | 6400,00     |
| 9    |                   | Ostatné konštrukcie a práce-búranie |    |                 |                 | 6400,00     |
| 3    | 45.23.12 911111-1 | D+M Zostava Veža                    | KS | 1,000           | 3 400,00        | 3400,00     |
| 4    | 45.23.12 911111-1 | D+M Hojdačka                        | KS | 2,000           | 750,00          | 1500,00     |
| 5    | 45.23.12 911111-1 | D+M Pieskovisko                     | KS | 1,000           | 1 500,00        | 1500,00     |

Celkom

6400,00

Odberateľ: Obecný úrad Veľký Folkmár

Dodávateľ: Ing. Petkáč

Stavba : Revitalizácia centra obce Veľký Folkmár

Objekt : a/ Uprava verejných priestranstiev a prvkov verejnej zelene

Časť : SO-03-Ochranné oplotenie

Dátum: 19.04.2010

| Por. číslo | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu |
|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------|
|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------|

#### PRÁCE A DODÁVKY HSV

##### 1 - ZEMNE PRÁCE

|   |     |                     |                                                                    |        |    |       |        |
|---|-----|---------------------|--------------------------------------------------------------------|--------|----|-------|--------|
| 1 | 272 | 45.11.21 13320-1101 | Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3<br>0,6*0,6*1,2*24 = 10,368 | 10,368 | m3 | 28,00 | 290,30 |
| 2 | 272 | 45.11.21 13320-1109 | Priplatok za lepivosť horniny tr.3                                 | 10,368 | m3 | 2,15  | 22,29  |
| 3 | 272 | 45.11.21 16240-1102 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4             | 10,368 | m3 | 2,97  | 30,79  |
| 4 | 272 | 45.11.24 17120-1201 | Uloženie sypaniny na skládku                                       | 10,368 | m3 | 0,70  | 7,25   |

1 - ZEMNE PRÁCE spolu :

350,63

##### 2 - ZÁKLADY

|   |     |                     |                                                                                          |        |     |        |          |
|---|-----|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|--------|----------|
| 5 | 011 | 45.25.32 27531-3611 | Základové pätky z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)<br>0,6*0,6*1,2*24*1,035 = 10,731     | 10,731 | m3  | 116,00 | 1 244,79 |
| 6 | 015 | 45.25.32 27535-3102 | Debnenie kotiev. otv. v zákl. pátkách do 0,01m2 hl. do 0,5m                              | 24,000 | kus | 4,78   | 114,72   |
| 7 | 015 | 45.25.32 27831-1041 | Zalievka kotiev. otvorov z betónu tr. B 20 (C16/20) do 0,02 m3<br>0,1*0,1*0,5*24 = 0,120 | 0,120  | m3  | 157,00 | 18,84    |

2 - ZÁKLADY spolu :

1 378,35

##### 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

|   |     |                     |                                                    |        |     |      |       |
|---|-----|---------------------|----------------------------------------------------|--------|-----|------|-------|
| 8 | 015 | 45.21.64 33817-1111 | Osadzovanie stĺpkov plot. oceľ. do 2 m so zaliatím | 24,000 | kus | 2,68 | 64,32 |
|---|-----|---------------------|----------------------------------------------------|--------|-----|------|-------|

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :

64,32

##### 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

|   |     |                     |                                                              |        |   |      |        |
|---|-----|---------------------|--------------------------------------------------------------|--------|---|------|--------|
| 9 | 015 | 45.21.64 99815-2121 | Presun hmôt oplotenie, obj. zvláštne, rôzne monol. v. do 3 m | 26,367 | t | 4,06 | 107,05 |
|---|-----|---------------------|--------------------------------------------------------------|--------|---|------|--------|

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

107,05

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

1 900,35

#### PRÁCE A DODÁVKY PSV

##### 76 - KONŠTRUKCIE

##### 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

|    |     |                     |                                                                       |           |     |       |           |
|----|-----|---------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------|-----|-------|-----------|
| 10 | 767 | 45.34.10 76791-5130 | Montáž oplotenia priebežného z prof. ocele do 50 kg                   | 54,230    | m   | 4,58  | 248,37    |
| 11 | 767 | 45.34.10 76792-0220 | Montáž vrát a vrátok v oplotení na stĺpky oceľové do 4 m2             | 1,000     | kus | 9,50  | 9,50      |
| 12 | MAT | 28.11.23 553 00002P | Oceľové konštrukcie - s úpravou pozinkovaním                          | 2 177,080 | kg  | 13,32 | 28 998,70 |
| 13 | 767 | 45.42.12 99876-7201 | Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m | 263,828   | %   | 0,80  | 211,06    |

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :

29 467,63

76 - KONŠTRUKCIE spolu :

29 467,63

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :

29 467,63

Rozpočet celkom :

31 367,98

# ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centra obce Veľký Folkmar

Objekt: Oporný múr

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Veľký Folkmar

Spracoval:

Zhotoviteľ: Ing.Imrich Petkáč

Dátum: 16.04.2010

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           |

## HSV Práce a dodávky HSV

43830,39

### 1 Zemné práce

10456,10

|   |            |                                                                      |    |         |        |         |
|---|------------|----------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|---------|
| 1 | 131201102  | Hĺbenie nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3             | m3 | 434,500 | 4,126  | 1792,74 |
| 2 | 131201109  | Príplatok za lepivosť horniny 3                                      | m3 | 434,500 | 0,736  | 319,79  |
| 3 | 161101501  | Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 4 m | M3 | 69,520  | 25,934 | 1802,93 |
| 4 | 162401102  | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m                     | m3 | 434,500 | 3,397  | 1475,99 |
| 5 | 171201202  | Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3                      | m3 | 434,500 | 0,765  | 332,39  |
| 6 | 174101002  | Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu                 | m3 | 190,300 | 2,576  | 490,21  |
| 7 | 5833466300 | Kamenivo ťažené hrubé drvené 16-63 B                                 | t  | 320,979 | 13,216 | 4242,05 |

### 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

22641,25

|    |           |                                                           |    |         |         |          |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------|----|---------|---------|----------|
| 13 | 326215111 | Murivo nadzákl. oporných múrov z lom. kameňa do drôtených | m3 | 171,000 | 132,405 | 22641,25 |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------|----|---------|---------|----------|

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

206,58

|    |           |                                                                               |    |         |        |          |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 9  | 941955001 | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m          | m2 | 35,550  | 2,134  | 75,86    |
| 10 | 941955002 | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m | m2 | 9,525   | 3,049  | 29,04    |
| 11 | 941955004 | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m  | m2 | 19,875  | 5,116  | 101,68   |
| 99 |           | Presun hmôt HSV                                                               |    |         |        | 10526,46 |
| 12 | 998151111 | Presun hmôt oplatenie, obj. zvláštne, rôzne murov. v. do 10m                  | t  | 711,680 | 14,791 | 10526,46 |

Celkom

# ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centra obce Veľký Folkmar

Objekt: Sadové úpravy-nové, rekonštrukcia

Objednávateľ: Obec Veľký Folkmar

Zhotoviteľ: Ing. Imrich Petkáč

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 16.04.2010

| P.Č. | Kód položky | Popis                                                                                                                  | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom |
|------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2           | 3                                                                                                                      | 4   | 5               | 6               | 7           |
|      |             | Práce HSV                                                                                                              |     |                 |                 |             |
|      |             | ZEMNÉ PRÁCE                                                                                                            |     |                 |                 |             |
| 1    | 1,11E+08    | Zobratie mačiny hr. do 100 mm                                                                                          | m2  | 625             | 1,17            | 731,25      |
| 2    | 1,8E+08     | výševom v rovine alebo na svahu do 1:5                                                                                 | m2  | 2315            | 0,43            | 995,45      |
| 3    | 1,82E+08    | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5                              | m2  | 1250            | 0,51            | 637,50      |
| 4    | 1,83E+08    | Hĺbenie jamiek v rovine alebo na svahu do 1:5 , objemu do 0,01 m3                                                      | KUS | 220             | 0,14            | 30,80       |
| 5    | 1,83E+08    | Hĺbenie jamiek v rovine alebo na svahu do 1:5 , objemu nad 0,01 do 0,02 m3                                             | KUS | 412             | 0,27            | 111,24      |
| 6    | 1,83E+08    | Hĺbenie jamiek v rovine alebo na svahu do 1:5 , objemu nad 0,02 do 0,05 m3                                             | KUS | 163             | 0,68            | 110,84      |
| 7    | 1,83E+08    | Hĺbenie jamiek v rovine alebo na svahu do 1:5 , objemu nad 0,05 do 0,125 m3                                            | KUS | 6               | 1,53            | 9,18        |
| 8    | 1,83E+08    | Hĺbenie jamiek v rovine alebo na svahu do 1:5 , objemu nad 0,125 do 0,40 m3                                            | KUS | 31              | 9,47            | 293,57      |
| 9    | 1,83E+08    | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5                                                                 | m2  | 1250            | 0,08            | 100,00      |
| 10   | 1,83E+08    | Obrobenie pôdy válcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5                                                               | m2  | 1250            | 0,02            | 25,00       |
| 11   | 1,84E+08    | Rozprestretie mulčovacích plachtíček okolo rastlín                                                                     | KUS | 320             | 0,63            | 201,60      |
| 12   | 1,84E+08    | Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm                                         | KUS | 220             | 0,60            | 132,00      |
| 13   | 1,84E+08    | Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm                                 | KUS | 412             | 0,92            | 379,04      |
| 14   | 1,84E+08    | Výsadba drevín s balom do predom vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 priem.balu od 200 do 300mm | KUS | 163             | 1,57            | 255,91      |
| 15   | 1,84E+08    | Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 400 do 500 mm                                 | KUS | 6               | 6,16            | 36,96       |
| 16   | 1,84E+08    | Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm                                 | KUS | 31              | 10,18           | 315,58      |
| 17   | 1,84E+08    | Zakotvenie dreviny tromi a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m                       | KUS | 22              | 6,62            | 145,64      |
| 18   | 1,85E+08    | Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5                                    | m2  | 24              | 1,87            | 44,88       |
| 19   | 1,85E+08    | Vyzdv. dreviny na presad. s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm                       | KUS | 12              | 29,92           | 359,04      |
| 20   | 1,85E+08    | Ošetrovanie vysadených drevín, v rovine alebo na svahu do 1:5                                                          | KUS | 25              | 1,41            | 35,25       |
| 21   | 1,85E+08    | Chemické odbúranie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom na široko                                             | m2  | 2534            | 0,08            | 202,72      |
| 22   | 1,85E+08    | Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5                                    | m2  | 320             | 0,95            | 304,00      |
| 23   | 1,86E+08    | Hnojenie pôdy alebo trávnik s rozprestrením v rovine alebo rovne alebo na svahu do 1:5                                 | m2  | 3131            | 0,04            | 125,24      |
| 24   | 1,86E+08    | Ošetrovanie trávnik kosením v rovine alebo na svahu do 1:5                                                             | m2  | 1909            | 0,09            | 171,81      |
| 25   | 1,85E+08    | Rez stromov presvetľovaním, netŕňových priem. koruny do 2 m                                                            | KUS | 12              | 1,01            | 12,12       |
| 26   | 1,85E+08    | Rez omladzovací, krikov netŕňových priemeru koruny do 1,5 m                                                            | KUS | 70              | 1,23            | 86,10       |
| 27   | 1,86E+08    | Povalcovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5                                                                    | m2  | 2315            | 0,03            | 69,45       |
| 28   | 1,86E+08    | Zaliatie rastlín vodou plochy jednotlivo nad 20 m2                                                                     | m2  | 5               | 2,83            | 14,15       |
| 29   | 5721110     | Osivo trávové                                                                                                          | kg  | 30              | 6,64            | 199,20      |
| 30   | 5722301     | Rastlinný materiál spolu                                                                                               | KS  | 1               | 10 431,83       | 10 431,83   |
| 31   | 5722302     | Čierna mulčovací textil                                                                                                | m2  | 322             | 0,56            | 180,32      |
| 32   | 5722307     | Makadam frakcia 05/32                                                                                                  | T   | 40              | 13,64           | 545,60      |
| 33   | 5722354     | Chemický postrek proti burine selektívny Bofix                                                                         | ML  | 255             | 0,09            | 22,95       |
| 34   | 5722800     | Hnojivo ekologické Scotts NPK + Mg, 8 - 9 mesačné                                                                      | KG  | 95              | 4,81            | 456,95      |
| 35   | 5722801     | Doprava materiálu vlastná                                                                                              | KM  | 2000            | 0,27            | 540,00      |
| 36   | 5722802     | Doprava materiálu cudzia Tatra                                                                                         | KM  | 910             | 1,29            | 1 173,90    |
| 37   | 5722806     | Terénne úpravy pozemku pomocou UNC                                                                                     | HOD | 20              | 21,58           | 431,60      |
| 38   | 1,03E+08    | Upevňovací drôt 100m, zelená farba                                                                                     | KS  | 1               | 4,81            | 4,81        |
| 39   | 1,03E+08    | Koly drevené kotviace gúlatina výška 250 cm                                                                            | KS  | 44              | 2,49            | 109,56      |
| 40   | 1,03E+08    | Ornica voľne ložená tr.                                                                                                | T   | 141             | 8,30            | 1 170,30    |
|      |             | ZEMNÉ PRÁCE                                                                                                            |     |                 |                 | 21 203,34   |

|    |          |                                                                                          |   |     |       |           |
|----|----------|------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----|-------|-----------|
|    |          | PRESUNY HMŮT                                                                             |   |     |       |           |
| 41 | 9,98E+08 | Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu | T | 181 | 20,20 | 3 656,20  |
|    |          | PRESUNY HMŮT                                                                             |   |     |       | 3 656,20  |
|    |          |                                                                                          |   |     |       |           |
|    |          | Celkom HSV :                                                                             |   |     |       | 24 859,54 |
|    |          | Celková cena spolu objekt                                                                |   |     |       | 24 859,54 |

### Rastlinný materiál

| P.č.                            | Názov rastliny                                            | Výška pri nákupe | Ks  | Cena za ks | Cena spolu bez DPH |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------|------------------|-----|------------|--------------------|
| <b>Listnaté stromy a kríky</b>  |                                                           |                  |     |            |                    |
| 1.                              | Acer palmatum "Bloodgood" - Javor dlaňovitolistý          | 125-150          | 5   | 84,64      | 423,20             |
| 2.                              | Tilia cordata - Lipa malolistá                            | km12-14          | 3   | 225,73     | 677,19             |
| 3.                              | Acer platanoides "Globosum" - Javor mliečny               | km12-14          | 7   | 265,76     | 1867,32            |
| 4.                              | Euonymus fort. "Emerald Gold" - Bršlen Fortune.           | 20-30            | 90  | 4,44       | 399,60             |
| 5.                              | Caryopteris clad. "Heavely Blue" - Bradavec klandonský    | 40-60            | 10  | 10,00      | 100,00             |
| 6.                              | Physocarpus opulifolius "Luteus" - Tavoľa kalinolistá     | 30-40            | 182 | 5,84       | 1062,88            |
| 7.                              | Weigela florida Alexandra - Vajgélia ružová               | 30-40            | 15  | 6,28       | 94,20              |
| 8.                              | Weigela florida "Variegata" - Vajgélia ružová             | 30-40            | 8   | 6,76       | 54,08              |
| 9.                              | Spirea japonica "Shirobana" - Tavoľník japonský           | 30-40            | 30  | 6,50       | 195,00             |
| 10.                             | Spirea japonica "Gold Flame" - Tavoľník japonský          | 20-30            | 87  | 5,30       | 461,10             |
| 11.                             | Spirea van houtei - Tavoľník Van Houteov                  | 30-40            | 17  | 5,30       | 90,10              |
| 12.                             | Lonicera pileata - Zemolez kapučňovitý                    | 30-40            | 172 | 3,70       | 636,40             |
| <b>Ihličnaté stromy a kríky</b> |                                                           |                  |     |            |                    |
| 13.                             | Pinus nigra - Borovica čierna                             | 100-125          | 9   | 145,80     | 1312,20            |
| 14.                             | Thuja plicata - Tuja riasnatá                             | 120-140          | 1   | 36,08      | 36,08              |
| 15.                             | Pinus mugo var. pumilio - Borovica horská                 | 15-20            | 9   | 10,86      | 97,74              |
| 16.                             | Juniperus horizontalis "Golden Carpet" - Borievka plazivá | 15-20            | 70  | 9,68       | 677,60             |
| 17.                             | Juniperus x media "Mint Julep" - Borievka prostredná      | 20-30            | 8   | 8,28       | 66,24              |
| 18.                             | Pinus mugo - Borovica horská                              | 60-80            | 13  | 81,00      | 1053,00            |
| <b>Okrasné trávy a trvalky</b>  |                                                           |                  |     |            |                    |
| 19.                             | Miscanthus sin. "Rotfeder" - Ozdobnica čínska             | 50-60            | 12  | 16,80      | 201,60             |
| 20.                             | Vinca minor - Zimozeleň menšia                            | 15-20            | 130 | 3,74       | 486,20             |
| <b>Popínavé rastliny</b>        |                                                           |                  |     |            |                    |
| 21.                             | Parthenocissus tricuspidata - Pavinič trojlaločný         | 80-100           | 10  | 12,90      | 129,00             |
| 22.                             | Fallopia aubertii - Pohánkovec Aubertov                   | 80-100           | 5   | 10,90      | 54,50              |
| 23.                             | Hedera helix "Goldheart" - Brečtan panašovaný             | 170-200          | 10  | 25,66      | 256,60             |

Spolu rastliny EUR

10431,83



# ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centra obce Veľký Folkmar

Objekt: Fontána

Objednávateľ: Obec Veľký Folkmar

Zhotoviteľ: Ing.Imrich Petkáč

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 19.04.2010

| P.Č.                                           | Kód položky        | Popis                                                                                              | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom    |
|------------------------------------------------|--------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|----------------|
| 1                                              | 2                  | 3                                                                                                  | 4   | 5               | 6               | 7              |
| <b>HSV Práce a dodávky HSV</b>                 |                    |                                                                                                    |     |                 |                 | <b>894,51</b>  |
| <b>1</b>                                       | <b>Zemné práce</b> |                                                                                                    |     |                 |                 | <b>209,71</b>  |
| 1                                              | 131201101          | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3                                                      | m3  | 5,513           | 7,124           | 39,27          |
| 2                                              | 131201109          | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3                                | m3  | 5,513           | 0,738           | 4,06           |
| 3                                              | 161101501          | Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, do 2,5m                                            | M3  | 5,513           | 25,934          | 142,97         |
| 4                                              | 162401102          | Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 2000 m                                                  | m3  | 5,513           | 3,399           | 18,73          |
| 5                                              | 171201201          | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                             | m3  | 5,513           | 0,850           | 4,68           |
| <b>2 Zakladanie</b>                            |                    |                                                                                                    |     |                 |                 | <b>13,89</b>   |
| 6                                              | 271571111          | Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku netriedeného                                           | m3  | 0,441           | 31,502          | 13,89          |
| <b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>        |                    |                                                                                                    |     |                 |                 | <b>489,36</b>  |
| 7                                              | 311361821          | Výstuž nadzákladových múrov nosných 10216                                                          | t   | 0,043           | 1 561,085       | 67,12          |
| 8                                              | 312271303          | Murivo nosné z bet.tvárnic hr.300mm s výplňou B20                                                  | m3  | 2,160           | 170,151         | 367,52         |
| 9                                              | 380311532          | Kompletne konštr. z bet. pros. tr. B 12,5-B 15 hr. nad 15- 30 cm                                   | m3  | 0,441           | 124,084         | 54,72          |
| <b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>   |                    |                                                                                                    |     |                 |                 | <b>6,12</b>    |
| 10                                             | 952903112          | Vyčistenie objektov pri svetlej výške priestoru do3, 5 m čistiarní odpadových vôd, nádrží, kanálov | m2  | 4,410           | 1,390           | 6,12           |
| <b>99 Presun hmôt HSV</b>                      |                    |                                                                                                    |     |                 |                 | <b>175,43</b>  |
| 11                                             | 998142251          | Presun hmôt nádrže a zásobníky monolit. v. do 25 m                                                 | t   | 6,911           | 25,385          | 175,43         |
| <b>PSV Práce a dodávky PSV</b>                 |                    |                                                                                                    |     |                 |                 | <b>276,79</b>  |
| <b>772 Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa</b> |                    |                                                                                                    |     |                 |                 | <b>276,79</b>  |
| 12                                             | 772501150          | Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. 40 a 50 mm                         | m2  | 2,160           | 15,680          | 33,86          |
| 13                                             | 5838514300         | Doska dlažbová a obklad. 30/30/4                                                                   | m2  | 2,160           | 109,639         | 236,82         |
| 14                                             | 998772201          | Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m                                            | %   | 2,182           | 2,801           | 6,11           |
| <b>OST Ostatné</b>                             |                    |                                                                                                    |     |                 |                 | <b>2700,00</b> |
| 15                                             | HZS000314          | Kamenná fontána                                                                                    | sub | 1,000           | 2 700,000       | 2700,00        |
| <b>Celkom</b>                                  |                    |                                                                                                    |     |                 |                 | <b>3871,30</b> |

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ: Ing. Petkáč

Stavba : Revitalizácia centra obce Veľký Folkmár  
Objekt : SO 07 Vonkajšie osvetlenie

Dátum: 16.04.2010

| Por. číslo                                               | Kód cenníka | Kód položky   | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                      | Množstvo výmera | Merná jednotka | J. Cena EUR | Spolu EUR       |
|----------------------------------------------------------|-------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-------------|-----------------|
| <b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>                                 |             |               |                                                                                            |                 |                |             |                 |
| 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice             |             |               |                                                                                            |                 |                |             |                 |
| 1                                                        | 921         | 21001-0003    | Rúrka ohybná PVC pod omietkou 23mm                                                         | 80,000          | m              | 0,85        | 68,00           |
| 2                                                        | MAT         | 345 650I702   | Rúrka el-inšt PVC ohybná 023573 : FXPS 20                                                  | 80,000          | m              | 0,65        | 52,00           |
| 3                                                        | 921         | 21001-0352    | Škatuľa KR rozvodka IP66, vodiče do 6mm <sup>2</sup> ( 6455-26)                            | 1,000           | kus            | 8,45        | 8,45            |
| 4                                                        | MAT         | 345 620D512   | Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP65 : 6457-23, 6x vstup (4xPg16+2xD21/16) 5x4/6mm <sup>2</sup> | 1,000           | kus            | 5,60        | 5,60            |
| 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice spolu:      |             |               |                                                                                            |                 |                |             | <b>134,05</b>   |
| 210 10 Ukončenie vodičov - súbory pre káble              |             |               |                                                                                            |                 |                |             |                 |
| 5                                                        | 921         | 21010-0001    | Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5                                           | 36,000          | kus            | 0,56        | 20,16           |
| 6                                                        | 921         | 21010-0002    | Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6                                              | 65,000          | kus            | 0,56        | 36,40           |
| 7                                                        | 921         | 21010-0003    | Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16                                            | 8,000           | kus            | 0,85        | 6,80            |
| 8                                                        | 921         | 21010-0251P   | Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou do 3x2,5                                  | 12,000          | kus            | 2,97        | 35,64           |
| 9                                                        | 921         | 21010-0252    | Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x16-25                                   | 2,000           | kus            | 4,97        | 9,94            |
| 10                                                       | 921         | 21010-0258    | Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou do 5x4                                    | 11,000          | kus            | 3,47        | 38,17           |
| 11                                                       | 921         | 21010-0259    | Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 5x6-10                                    | 2,000           | kus            | 4,24        | 8,48            |
| 210 10 Ukončenie vodičov - súbory pre káble spolu:       |             |               |                                                                                            |                 |                |             | <b>155,59</b>   |
| 210 12 Ústrojenstvo istiace                              |             |               |                                                                                            |                 |                |             |                 |
| 12                                                       | 921         | 21012-0001    | Poistka závitová E27 do 25A/500V komplet                                                   | 5,000           | kus            | 2,22        | 11,10           |
| 13                                                       | MAT         | 358 5690F03   | Poistka závitová E27 - 852312103 - normálna D II-6A                                        | 5,000           | kus            | 0,60        | 3,00            |
| 210 12 Ústrojenstvo istiace spolu:                       |             |               |                                                                                            |                 |                |             | <b>14,10</b>    |
| 210 19 Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork.        |             |               |                                                                                            |                 |                |             |                 |
| 14                                                       | 921         | 21019-0002    | Montáž rozvodnice do 50kg                                                                  | 2,000           | kus            | 13,30       | 26,60           |
| 15                                                       | MAT         | 357 000C003.  | Rozvádzač RVO                                                                              | 1,000           | kus            | 1 100,00    | 1 100,00        |
| 16                                                       | MAT         | 357 000C004.  | Rozvádzač RE                                                                               | 1,000           | kus            | 231,00      | 231,00          |
| 210 19 Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork. spolu: |             |               |                                                                                            |                 |                |             | <b>1 357,60</b> |
| 210 20 Svietidlá a osvetľovacie zariadenia               |             |               |                                                                                            |                 |                |             |                 |
| 17                                                       | 921         | 21020-2010P   | Svietidlo výbojkové na výložník 1x70W                                                      | 5,000           | kus            | 9,30        | 46,50           |
| 18                                                       | MAT         | 348 2B0064.1  | Svietidlo výbojkové AMI A1500PCS 1X50W+sv.zdroj+fond                                       | 5,000           | kus            | 58,40       | 292,00          |
| 19                                                       | 921         | 21020-4011    | Stožiar osvetľovací oceľový do 12m                                                         | 5,000           | kus            | 75,50       | 377,50          |
| 20                                                       | MAT         | 316 700E006   | Stožiar osvetľovací rúrový St 130/60, ZN, výška 3 m                                        | 5,000           | kus            | 107,00      | 535,00          |
| 21                                                       | MAT         | 316 700E064.6 | Doprava stožiarov                                                                          | 1,000           | komplet        | 166,00      | 166,00          |
| 22                                                       | 921         | 21020-4103    | Výložník oceľový 1-ramenný do 35kg                                                         | 5,000           | kus            | 36,00       | 180,00          |
| 23                                                       | MAT         | 316 780E102   | Výložník 1-ramenný V1T-05-D60, ZN, dĺžka 0.5 m                                             | 5,000           | kus            | 57,50       | 287,50          |
| 24                                                       | 921         | 21020-4201    | Elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh                                                       | 5,000           | kus            | 13,70       | 68,50           |
| 25                                                       | MAT         | 316 732E007.  | Stožiar.svorkovnica                                                                        | 5,000           | kus            | 26,00       | 130,00          |
| 210 20 Svietidlá a osvetľovacie zariadenia spolu:        |             |               |                                                                                            |                 |                |             | <b>2 083,00</b> |
| 210 22 Vedenia uzemňovacie                               |             |               |                                                                                            |                 |                |             |                 |
| 26                                                       | 921         | 21022-0001    | Vedenie uzemňovacie na povrch FeZn do 120mm <sup>2</sup> , vrátane svoriek                 | 15,000          | m              | 3,08        | 46,20           |
| 27                                                       | 921         | 21022-0021    | Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm <sup>2</sup> , vrátane svoriek                    | 110,000         | m              | 0,77        | 84,70           |
| 28                                                       | MAT         | 354 900Z01    | Pásovina FeZn 30 x 4                                                                       | 125,000         | kg             | 1,88        | 235,00          |
| 29                                                       | 921         | 21022-0022    | Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm, vrátane svoriek                                  | 10,000          | m              | 1,24        | 12,40           |
| 30                                                       | MAT         | 354 900Z21    | Drôt zvodový - zemniaci FeZn D 10                                                          | 7,000           | kg             | 1,29        | 9,03            |
| 31                                                       | 921         | 21022-0301    | Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)                                           | 12,000          | kus            | 2,54        | 30,48           |
| 32                                                       | MAT         | 354 903Z22    | Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok                                    | 7,000           | kus            | 0,59        | 4,13            |
| 33                                                       | MAT         | 354 903Z43    | Svorka SR 03, pre spojenie kruhových vodičov a pásovin do 35x3mm                           | 5,000           | kus            | 1,22        | 6,10            |
| 34                                                       | 921         | 21022-0302    | Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)                                  | 1,000           | kus            | 3,53        | 3,53            |

|                                                    |     |              |                                                               |                                                           |     |        |           |
|----------------------------------------------------|-----|--------------|---------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|
| 35                                                 | MAT | 354 903Z02   | Svorka SJ 02, pre zemniacie tyče                              | 1,000                                                     | kus | 1,40   | 1,40      |
| 36                                                 | 921 | 21022-0361   | Tyč zemniacia ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia | 1,000                                                     | kus | 14,60  | 14,60     |
| 37                                                 | MAT | 354 904Z03   | Tyč zemniacia ZT 2 - D26, 2000mm                              | 1,000                                                     | kus | 16,00  | 16,00     |
|                                                    |     |              |                                                               | 210 22 Vedenia uzemiňovacie spolu:                        |     |        | 463,57    |
|                                                    |     |              |                                                               |                                                           |     |        |           |
| 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené                 |     |              |                                                               |                                                           |     |        |           |
| 38                                                 | 921 | 21081-0001   | Kábel 750V voľne uložený CYKY 2x1,5                           | 1,000                                                     | m   | 0,45   | 0,45      |
| 39                                                 | MAT | 341 203M001  | Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5                                  | 1,000                                                     | m   | 0,31   | 0,31      |
| 40                                                 | 921 | 21081-0005   | Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5                           | 25,000                                                    | m   | 0,45   | 11,25     |
| 41                                                 | MAT | 341 203M100  | Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5                                  | 25,000                                                    | m   | 0,42   | 10,50     |
| 42                                                 | 921 | 21081-0006   | Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x2,5                           | 80,000                                                    | m   | 1,20   | 96,00     |
| 43                                                 | MAT | 341 203M110  | Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5                                  | 80,000                                                    | m   | 1,50   | 120,00    |
| 44                                                 | 921 | 21081-0017   | Kábel 750V voľne uložený CYKY 5x4-16                          | 115,000                                                   | m   | 3,15   | 362,25    |
| 45                                                 | MAT | 341 203M320  | Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4                                    | 110,000                                                   | m   | 3,20   | 352,00    |
| 46                                                 | MAT | 341 203M330  | Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6                                    | 5,000                                                     | m   | 2,36   | 11,80     |
|                                                    |     |              |                                                               | 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené spolu:                 |     |        | 964,56    |
|                                                    |     |              |                                                               |                                                           |     |        |           |
| 210 9 Vodiče, šnúry a káble hliníkové              |     |              |                                                               |                                                           |     |        |           |
| 47                                                 | 921 | 21090-1015   | Kábel 750V voľne uložený AYKY 4x16                            | 15,000                                                    | m   | 0,53   | 7,95      |
| 48                                                 | MAT | 341 400M140  | Kábel Al 750V : AYKY-J 4x16                                   | 15,000                                                    | m   | 4,50   | 67,50     |
|                                                    |     |              |                                                               | 210 9 Vodiče, šnúry a káble hliníkové spolu:              |     |        | 75,45     |
|                                                    |     |              |                                                               |                                                           |     |        |           |
| 213 2 PPV a HZS                                    |     |              |                                                               |                                                           |     |        |           |
| 52                                                 | MAT | 999 000003   | Doprava materiálu                                             | 39,340                                                    | %   | 3,60   | 141,62    |
| 53                                                 | 921 | 21329-0010   | Zaistenie vypnutého stavu                                     | 8,000                                                     | hod | 11,60  | 92,80     |
| 55                                                 | 921 | 21329-0020   | Manipulácia v sieti NN                                        | 8,000                                                     | hod | 11,60  | 92,80     |
| 56                                                 | 921 | 21329-0030.1 | Práca v NN rozvádzači trafostanice                            | 2,000                                                     | hod | 11,60  | 23,20     |
| 58                                                 | 921 | 21329-1001   | Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy       | 8,000                                                     | hod | 14,00  | 112,00    |
|                                                    |     |              |                                                               | 213 2 PPV a HZS spolu:                                    |     |        | 462,42    |
|                                                    |     |              |                                                               |                                                           |     |        |           |
| M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon |     |              |                                                               |                                                           |     |        |           |
| 59                                                 | 946 | 46001-0011   | Vytýčenie trasy M21 NN vedenia v prehľadnom teréne            | 0,100                                                     | km  | 53,50  | 5,35      |
| 60                                                 | 946 | 46005-0704P  | Jama - stožiar pre VO do 2 m3, ručne, zemina tr 3             | 5,000                                                     | m3  | 45,00  | 225,00    |
| 61                                                 | 946 | 46005-0713.P | Jama - rozvádzač RVO. RE, zemina tr.3                         | 2,000                                                     | m3  | 36,50  | 73,00     |
| 62                                                 | 946 | 46008-0001   | Betónový základ z prostého betónu do zeminy                   | 5,000                                                     | m3  | 129,00 | 645,00    |
| 63                                                 | MAT | 108 543000.9 | Betón                                                         | 5,000                                                     | m3  | 94,00  | 470,00    |
| 64                                                 | 946 | 46020-0263   | Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 80, zemina tr 3                  | 70,000                                                    | m   | 4,38   | 306,60    |
| 65                                                 | 946 | 46020-0303   | Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 120, zemina tr 3                 | 30,000                                                    | m   | 6,85   | 205,50    |
| 66                                                 | 946 | 46030-0006   | Zhutnenie zeminy po vrstvách zeminy 20 cm                     | 18,000                                                    | m3  | 0,25   | 4,50      |
| 67                                                 | 946 | 46042-0373   | Zriadenie kábl lôžka š 45/10cm, piesok, tehly                 | 70,000                                                    | m   | 8,25   | 577,50    |
| 68                                                 | MAT | 109 211100.1 | Piesok                                                        | 3,500                                                     | m3  | 14,00  | 49,00     |
| 69                                                 | 946 | 46049-0012   | Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm              | 100,000                                                   | m   | 2,50   | 250,00    |
| 70                                                 | MAT | 272 441400.1 | Fólia                                                         | 100,000                                                   | m   | 0,17   | 17,00     |
| 71                                                 | 946 | 46051-0021   | Priestup káblový z PVC rúr D 10,5 cm                          | 30,000                                                    | m   | 5,20   | 156,00    |
| 72                                                 | MAT | 345 6581001  | Chránička HD-PE kábelová ohybná 032332 : FXKVR 63             | 30,000                                                    | m   | 2,50   | 75,00     |
| 73                                                 | 946 | 46056-0263   | Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 80, zemina tr 3                    | 70,000                                                    | m   | 3,50   | 245,00    |
| 74                                                 | 946 | 46056-0303   | Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 120, zemina tr 3                   | 30,000                                                    | m   | 3,50   | 105,00    |
| 75                                                 | 946 | 46062-0013   | Provizórna úprava terénu, zemina tr 3                         | 100,000                                                   | m2  | 3,50   | 350,00    |
| 76                                                 | 946 | 46065-0016   | Podkladová vrstva cesty, betón, hlinobetón                    | 3,000                                                     | m3  | 56,50  | 169,50    |
| 77                                                 | MAT | 108 543000.1 | Betón                                                         | 3,000                                                     | m3  | 59,75  | 179,25    |
|                                                    |     |              |                                                               | M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon spolu: |     |        | 4 108,20  |
|                                                    |     |              |                                                               |                                                           |     |        |           |
|                                                    |     |              |                                                               | PRÁCE A DODÁVKY M spolu:                                  |     |        | 9 818,54  |
|                                                    |     |              |                                                               |                                                           |     |        |           |
| OSTATNÉ                                            |     |              |                                                               |                                                           |     |        |           |
| OSTATNÉ                                            |     |              |                                                               |                                                           |     |        |           |
| 78                                                 | OST | S-482-01.1   | Autožeríav                                                    | 5,000                                                     | Sh  | 45,20  | 226,00    |
|                                                    |     |              |                                                               | OSTATNÉ spolu:                                            |     |        | 226,00    |
|                                                    |     |              |                                                               | OSTATNÉ spolu:                                            |     |        | 226,00    |
|                                                    |     |              |                                                               |                                                           |     |        |           |
| Za rozpočet celkom                                 |     |              |                                                               |                                                           |     |        | 10 044,54 |

Odberateľ: Obec Veľký Folkmár

Dodávateľ: Ing. Petkáč

Stavba :Revitalizácia centra obce Veľký Folkmár

Časť :SO-08 Kkamerový systém

Dátum: 20.04.2010

| Por. číslo | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu |
|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------|
|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------|

**PRÁCE A DODÁVKY HSV**

**9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE**

|                                        |     |            |                                                   |        |     |      |       |
|----------------------------------------|-----|------------|---------------------------------------------------|--------|-----|------|-------|
| 1                                      | 013 | 97103-3151 | Vybúr. otvorov v murive teh. MV, MVC hr. do 45 cm | 10,000 | kpl | 3,62 | 36,20 |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: |     |            |                                                   |        |     |      | 36,20 |

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 36,20

**PRÁCE A DODÁVKY M**

**M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zabezpeč. zariadení**

|    |     |              |                                                    |           |     |        |          |
|----|-----|--------------|----------------------------------------------------|-----------|-----|--------|----------|
| 14 | 922 |              | Montáž lanka medzi budovami                        | 300,000   | m   | 2,84   | 852,00   |
| 15 | 922 |              | Montáž držiaka na budovy                           | 6,000     | kus | 4,25   | 25,50    |
| 16 | MAT |              | Oceľové lanko 2,5                                  | 300,000   | m   | 3,65   | 1 095,00 |
| 17 | MAT |              | Konzola na stenu                                   | 3,000     | kus | 18,00  | 54,00    |
| 18 | MAT | 22030-1022   | Rúrka el-inšt PVC do pr. 25 mm                     | 50,000    | m   | 0,86   | 43,00    |
| 19 | MAT | 22030-1022   | Lišta el-inšt PVC do š. 40 mm                      | 36,000    | m   | 3,08   | 110,88   |
| 20 | 922 | 22028-1251-1 | Kábel CYKY 3x1 10m s ukončením                     | 1,000     | kpl | 39,85  | 39,85    |
| 21 | 922 | 22033-0001-6 | Inštalácia oživenie a nastavenie kamery            | 5,000     | kpl | 118,20 | 591,00   |
| 22 | MAT | 374 9406G53  | Kamera varifokál 2,8-11mm,vonkajšia 560TVr, držiak | 5,000     | kpl | 531,20 | 2 656,00 |
| 28 | MAT | 341 800M052  | Kábel koaxiálny                                    | 500,000   | m   | 0,60   | 300,00   |
| 29 | 922 | 22073-0263-1 | Montáž kábla                                       | 1 000,000 | m   | 2,50   | 2 500,00 |
| 30 | MAT | 341 811M105  | Kábel na prenos dát CAT5e F/UTP                    | 500,000   | m   | 0,58   | 290,00   |
| 31 | MAT |              | Dodávka a montáž sieťovej karty do PC              | 1,000     | kpl | 56,00  | 56,00    |

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zabezpeč. zariadení spolu: 8 613,23

PRÁCE A DODÁVKY M spolu: 8 613,23

**Za rozpočet celkom 8 649,43**

**Stavba:** Revitalizácia centra obce Veľký Folkmar  
**Objekt:** Spevnené plochy pre peších-nové

JKSO:  
EČO:  
Spracoval:  
Dátum: 19.04.2010

Objednávateľ: Obec Veľký Folkmar  
Zhotoviteľ: Ing.Imrich Petkáč

**Celkom**



Odberateľ: Obecný úrad Veľký Folkmár

Dodávateľ: Ing. Petkáč

Stavba : Revitalizácia centra obce Veľký Folkmár

Objekt :/f/ Rekonštrukcia a výstavba zastávok

Časť :SO-10-Prístrešok zastávky

Dátum: 19.04.2010

| Por. číslo                                          | Kód cenníka | Kód položky         | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                                        | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu           |
|-----------------------------------------------------|-------------|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-----------------|
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>                          |             |                     |                                                                                                              |                 |                |                 |                 |
| <b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>                              |             |                     |                                                                                                              |                 |                |                 |                 |
| 1                                                   | 272         | 45.11.24 13120-1101 | Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3<br>$5,8*2,9*0,2 = 3,364$                                        | 3,364           | m3             | 7,75            | 26,07           |
| 2                                                   | 272         | 45.11.24 13120-1109 | Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3                                                                          | 3,364           | m3             | 0,70            | 2,35            |
| 3                                                   | 272         | 45.11.24 13220-1101 | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3<br>$(5,8+2,3*2+1,3)*0,6*1 = 7,020$                        | 7,020           | m3             | 18,50           | 129,87          |
| 4                                                   | 272         | 45.11.24 13220-1109 | Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm                                                     | 7,020           | m3             | 2,38            | 16,70           |
| 5                                                   | 272         | 45.11.21 16240-1102 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4                                                       | 3,364           | m3             | 2,97            | 9,99            |
| 6                                                   | 272         | 45.11.24 17120-1201 | Uloženie sypaniny na skládku                                                                                 | 3,364           | m3             | 0,70            | 2,35            |
| <b>1 - ZEMNE PRÁCE spolu :</b>                      |             |                     |                                                                                                              |                 |                |                 | <b>187,33</b>   |
| <b>2 - ZÁKLADY</b>                                  |             |                     |                                                                                                              |                 |                |                 |                 |
| 7                                                   | 011         | 45.25.32 27431-3611 | Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)<br>$(5,8+2,3*2+1,3)*0,6*1,1 = 7,722$                      | 7,722           | m3             | 116,00          | 895,75          |
| 8                                                   | 011         | 45.25.32 27435-1217 | Debnenie základových pásov drevené tradičné, zhotovenie<br>$(2,3+4,6+1,3+0,6)*0,1 = 0,880$                   | 0,880           | m2             | 8,00            | 7,04            |
| 9                                                   | 011         | 45.25.32 27435-1218 | Debnenie základových pásov drevené tradičné, odstránenie                                                     | 0,860           | m2             | 2,46            | 2,11            |
| <b>2 - ZÁKLADY spolu :</b>                          |             |                     |                                                                                                              |                 |                |                 | <b>904,90</b>   |
| <b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>         |             |                     |                                                                                                              |                 |                |                 |                 |
| 10                                                  | 011         | 45.25.32 63131-3511 | Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 8-12 cm<br>$5,8*2,9*0,1 = 1,682$                              | 1,682           | m3             | 117,00          | 196,79          |
| 11                                                  | 011         | 45.25.50 63157-1003 | Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho<br>$(4,6*1,7+3,3*0,6)*0,1 = 0,980$                                    | 0,980           | m3             | 38,00           | 37,24           |
| <b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :</b> |             |                     |                                                                                                              |                 |                |                 | <b>234,03</b>   |
| <b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>              |             |                     |                                                                                                              |                 |                |                 |                 |
| 12                                                  | 003         | 45.25.10 94195-5001 | Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m                                                            | 16,820          | m2             | 2,10            | 35,32           |
| 13                                                  | 003         | 45.25.10 94494-1101 | Ochranné zábradlie na vonk. voľných stranách objektu rúrkové<br>$(5,8+2,9)*2 = 17,400$                       | 17,400          | m              | 3,94            | 68,55           |
| 14                                                  | 011         | 45.45.13 95290-1411 | Vyčistenie ostatných objektov<br>$5,8*2,9 = 16,820$                                                          | 16,820          | m2             | 0,93            | 15,64           |
| 15                                                  | 014         | 45.45.13 95399-135P | Dodávka a osad. kotvy HILTY HY 150 lepené<br>$9*4 = 36,000$                                                  | 36,000          | kus            | 16,80           | 604,80          |
| 16                                                  | 015         | 45.21.64 99815-1111 | Presun hmôt oplotenie, obj. zvlášťne, rôzne murov. v. do 10m                                                 | 24,579          | t              | 13,10           | 321,98          |
| <b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b>      |             |                     |                                                                                                              |                 |                |                 | <b>1 046,29</b> |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>                  |             |                     |                                                                                                              |                 |                |                 | <b>2 372,55</b> |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>                          |             |                     |                                                                                                              |                 |                |                 |                 |
| <b>76 - KONŠTRUKCIE</b>                             |             |                     |                                                                                                              |                 |                |                 |                 |
| <b>762 - Konštrukcie tesárske</b>                   |             |                     |                                                                                                              |                 |                |                 |                 |
| 17                                                  | 762         | 45.42.13 76212-3110 | Montáž stien a priečok viazaných z hran. reziva prier. pl. do 100 cm2                                        | 41,300          | m              | 4,58            | 189,15          |
| 18                                                  | 762         | 45.42.13 76219-5000 | Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stien                                                            | 0,322           | m3             | 16,80           | 5,40            |
| 19                                                  | 762         | 45.42.13 76231-1103 | D+M kotevných želiéz                                                                                         | 36,000          | kus            | 4,32            | 155,52          |
| 20                                                  | MAT         | 20.10.10 605 127520 | Doska SM omietaná 1 38-50x250-300<br>$0,706*1,1 = 0,777$                                                     | 0,777           | m3             | 199,00          | 154,62          |
| 21                                                  | MAT         | 20.10.10 605 151500 | Hranol SM 1 000-600/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../<br>$0,408*1,1+0,181*1,1+0,298*1,08 = 0,970$ | 0,970           | m3             | 253,00          | 245,41          |
| 22                                                  | 762         | 45.42.13 76231-3113 | Montáž svorníkov dĺžky nad 300 do 450 mm                                                                     | 19,000          | kus            | 2,01            | 38,19           |
| 23                                                  | 762         | 45.22.11 76233-2110 | Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2<br>$42,5+37,8 = 80,300$                                   | 80,300          | m              | 5,35            | 429,60          |
| 24                                                  | 762         | 45.22.11 76234-1210 | Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz                                                     | 23,530          | m2             | 3,02            | 71,06           |

Dátum: 19.04.2010

| Por. číslo                                            | Kód cenníka | Kód položky         | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                                                          | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu            |
|-------------------------------------------------------|-------------|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|------------------|
| 25                                                    | 762         | 45.22.11 76235-4111 | Montáž vikierov pultových, plocha okna do 0,5 m <sup>2</sup>                                                                   | 1,000           | kus            | 66,00           | 66,00            |
| 26                                                    | 762         | 45.22.11 76239-5000 | Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov<br>(2,586-0,993-0,298)*1,1 = 1,425                                          | 1,425           | m3             | 50,50           | 71,96            |
| 27                                                    | 762         | 45.42.13 99876-2202 | Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m                                                                     | 14,269          | %              | 4,30            | 61,35            |
| <b>762 - Konštrukcie tesárske spolu :</b>             |             |                     |                                                                                                                                |                 |                |                 | <b>1 488,26</b>  |
| <b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>                  |             |                     |                                                                                                                                |                 |                |                 |                  |
| 28                                                    | 764         | 45.22.13 76425-2203 | Klamp. Cu pl. žľaby pododkvap. polkruhové rš 330                                                                               | 16,100          | m              | 39,00           | 627,90           |
| 29                                                    | 764         | 45.22.13 76425-7201 | Klamp. Cu pl. žľaby medzistrešné rš 1100                                                                                       | 4,000           | m              | 124,00          | 496,00           |
| 30                                                    | 764         | 45.22.13 76425-9231 | Klamp. Cu pl. žľaby kotlík štvorhranný 200x250x350                                                                             | 2,000           | kus            | 57,00           | 114,00           |
| 31                                                    | 764         | 45.22.13 76453-0230 | Klamp. Cu pl. oplechovanie múrov rš 400                                                                                        | 3,000           | m              | 38,50           | 115,50           |
| 32                                                    | 764         | 45.22.13 76455-4202 | Klamp. Cu pl. rúry odpadové kruhové d-100                                                                                      | 4,900           | m              | 36,50           | 178,85           |
| 33                                                    | 764         | 45.22.13 99876-4201 | Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m                                                                   | 15,323          | %              | 1,60            | 24,51            |
| <b>764 - Konštrukcie klampiarske spolu :</b>          |             |                     |                                                                                                                                |                 |                |                 | <b>1 556,76</b>  |
| <b>765 - Krytiny tvrdé</b>                            |             |                     |                                                                                                                                |                 |                |                 |                  |
| 34                                                    | 765         | 45.22.12 76532-1271 | Montáž vláknoceom obdĺžnika debn+folia do 25° jedn strecha                                                                     | 23,530          | m2             | 6,55            | 154,12           |
| 35                                                    | MAT         | 21.12.56 628 522800 | Krytina strešná EKO šindel                                                                                                     | 27,060          | m2             | 19,80           | 535,78           |
| 36                                                    | 765         | 45.22.12 76532-1641 | Montáž hrebeňov                                                                                                                | 3,310           | m              | 6,30            | 20,85            |
| 37                                                    | 765         | 45.22.12 99876-5201 | Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m                                                                        | 7,108           | %              | 5,80            | 41,22            |
| <b>765 - Krytiny tvrdé spolu :</b>                    |             |                     |                                                                                                                                |                 |                |                 | <b>751,97</b>    |
| <b>766 - Konštrukcie stolárske</b>                    |             |                     |                                                                                                                                |                 |                |                 |                  |
| 38                                                    | 766         | 45.42.13 76641-1113 | Montáž obloženia stien do 1m2 palub. z mäk. dreva š. do100mm<br>1,03*1,55*2+1,18*1,55*5+2,06*1,55+2,6*1,17/2+2,6*0,44 = 18,196 | 18,196          | m2             | 8,35            | 151,93           |
| 39                                                    | 766         | 45.42.13 76642-1213 | Montáž oblož. podhľadov jedn. palub. z mäk. dreva š. do100mm<br>5,8*2,9+(5,8+2,9)*2*0,2 = 20,300                               | 20,300          | m2             | 6,55            | 132,96           |
| 40                                                    | MAT         | 20.10.10 605 127520 | Doska SM omietaná 1 38-50x250-300                                                                                              | 1,201           | m3             | 201,00          | 241,40           |
| 41                                                    | MAT         | 20.10.10 605 15150P | Príplatok, za hobľovanie                                                                                                       | 1,201           | m3             | 40,00           | 48,04            |
| 42                                                    | 766         | 45.42.13 99876-6201 | Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m                                                                     | 5,743           | %              | 0,60            | 3,44             |
| <b>766 - Konštrukcie stolárske spolu :</b>            |             |                     |                                                                                                                                |                 |                |                 | <b>577,77</b>    |
| <b>76 - KONŠTRUKCIE spolu :</b>                       |             |                     |                                                                                                                                |                 |                |                 | <b>4 374,76</b>  |
| <b>77 - PODLAHY</b>                                   |             |                     |                                                                                                                                |                 |                |                 |                  |
| <b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických</b>            |             |                     |                                                                                                                                |                 |                |                 |                  |
| 43                                                    | 771         | 45.43.12 77155-1040 | Montáž podláh z dlaždíc teracových 400x400 do malty                                                                            | 16,820          | m2             | 10,60           | 178,29           |
| 44                                                    | MAT         | 26.61.11 592 479200 | Dlažba vymývavá VMD 40x40x5                                                                                                    | 17,156          | m2             | 13,50           | 231,60           |
| 45                                                    | 771         | 45.43.12 77157-979P | Príplatok za mrazuvzdorný tmel                                                                                                 | 16,820          | m2             | 3,00            | 50,46            |
| 46                                                    | 771         | 45.43.12 99877-1201 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m                                                                     | 4,604           | %              | 3,80            | 17,49            |
| <b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :</b>    |             |                     |                                                                                                                                |                 |                |                 | <b>477,84</b>    |
| <b>77 - PODLAHY spolu :</b>                           |             |                     |                                                                                                                                |                 |                |                 | <b>477,84</b>    |
| <b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE</b>                        |             |                     |                                                                                                                                |                 |                |                 |                  |
| <b>783 - Nátery</b>                                   |             |                     |                                                                                                                                |                 |                |                 |                  |
| 47                                                    | 783         | 45.44.2* 78312-5530 | Nátery ocel. konštr. fahk. C, CC syntetické dvojn.+1x email<br>0,9893*32 = 31,658                                              | 31,658          | m2             | 4,97            | 157,34           |
| 48                                                    | 783         | 45.44.2* 78312-5730 | Nátery ocel. konštr. fahk. C, CC syntetické základné                                                                           | 31,658          | m2             | 1,54            | 48,75            |
| 49                                                    | 783         | 45.44.22 78362-6300 | Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním<br>56,692+0,85*4*41,3 = 197,112                                         | 197,112         | m2             | 5,35            | 1 054,54         |
| <b>783 - Nátery spolu :</b>                           |             |                     |                                                                                                                                |                 |                |                 | <b>1 260,63</b>  |
| <b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :</b>                |             |                     |                                                                                                                                |                 |                |                 | <b>1 260,63</b>  |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :</b>                    |             |                     |                                                                                                                                |                 |                |                 | <b>6 113,23</b>  |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>                              |             |                     |                                                                                                                                |                 |                |                 |                  |
| <b>M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií</b>         |             |                     |                                                                                                                                |                 |                |                 |                  |
| 50                                                    | 943         | 45.25.42 43086-100P | D+M Oceľová konštrukcia                                                                                                        | 989,830         | kg             | 2,75            | 2 722,03         |
| <b>M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií spolu :</b> |             |                     |                                                                                                                                |                 |                |                 | <b>2 722,03</b>  |
| <b>MCE - ostatné</b>                                  |             |                     |                                                                                                                                |                 |                |                 |                  |
| 51                                                    | 943         | 45.25.42 99043-0101 | Presun hmôt pre M 43 do 500 m                                                                                                  | 0,990           | t              | 3,58            | 3,54             |
| <b>MCE - ostatné spolu :</b>                          |             |                     |                                                                                                                                |                 |                |                 | <b>3,54</b>      |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY M spolu :</b>                      |             |                     |                                                                                                                                |                 |                |                 | <b>2 725,57</b>  |
| <b>Rozpočet celkom :</b>                              |             |                     |                                                                                                                                |                 |                |                 | <b>11 211,35</b> |

**64 053,88**

## Dátum: 19.04.2010

29443,15

18346,81



Odberateľ: Obecny úrad Veľký Folkmár

Dodávateľ: Ing. Petkáč

Stavba : Revitalizácia centra obce Veľký Folkmár

Objekt :// Rekonštrukcia a výstavba zastávok

Časť :SO-15-Prístrešok zastávky-rekonštrukcia

Dátum: 19.04.2010

| Por. číslo                                     | Kód cenníka | Kód položky         | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                                      | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu           |
|------------------------------------------------|-------------|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-----------------|
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>                     |             |                     |                                                                                                            |                 |                |                 |                 |
| <b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>         |             |                     |                                                                                                            |                 |                |                 |                 |
| 1                                              | 003         | 45.25.10 94195-5001 | Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m                                                          | 16,820          | m2             | 2,10            | 35,32           |
| 2                                              | 003         | 45.25.10 94494-1101 | Ochranné zábradlie na vonk. voľných stranách objektu rúrkové<br>(5,8+2,9)*2 = 17,400                       | 17,400          | m              | 3,94            | 68,55           |
| 3                                              | 011         | 45.45.13 95290-1411 | Vyčistenie ostatných objektov<br>5,6*2,7 = 15,120                                                          | 15,120          | m2             | 0,93            | 14,06           |
| 4                                              | 014         | 45.45.13 95399-135P | Dodávka a osad. kotvy HILTY HY 150 lepené<br>9*4 = 36,000                                                  | 36,000          | kus            | 16,80           | 604,80          |
| 5                                              | 013         | 45.11.11 97304-5121 | Vysekanie kapias pre kotvenie v murive z betónu hl. do 10 cm                                               | 9,000           | kus            | 5,35            | 48,15           |
| 6                                              | 013         | 45.11.11 97908-1111 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                            | 0,018           | t              | 9,75            | 0,17            |
| 7                                              | 013         | 45.11.11 97908-1121 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km                                                   | 0,018           | t              | 0,32            |                 |
| 8                                              | 013         | 45.11.11 97913-1409 | Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpz                             | 0,018           | t              | 16,60           | 0,29            |
| 9                                              | 015         | 45.21.64 99815-1111 | Presun hmôt oplotenie, obj. zvláštne, rôzne murov. v. do 10m                                               | 0,091           | t              | 13,10           | 1,19            |
| <b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :</b> |             |                     |                                                                                                            |                 |                |                 | <b>772,53</b>   |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :</b>             |             |                     |                                                                                                            |                 |                |                 | <b>772,53</b>   |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>                     |             |                     |                                                                                                            |                 |                |                 |                 |
| <b>76 - KONŠTRUKCIE</b>                        |             |                     |                                                                                                            |                 |                |                 |                 |
| <b>762 - Konštrukcie tesárske</b>              |             |                     |                                                                                                            |                 |                |                 |                 |
| 10                                             | 762         | 45.42.13 76212-3110 | Montáž stien a priečok viazaných z hran. reziva prier. pl. do 100 cm2                                      | 41,300          | m              | 4,58            | 189,15          |
| 11                                             | 762         | 45.42.13 76219-5000 | Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stien                                                          | 0,322           | m3             | 16,80           | 5,40            |
| 12                                             | 762         | 45.42.13 76231-1103 | D+M kotevných želiéz                                                                                       | 36,000          | kus            | 4,32            | 155,52          |
| 13                                             | MAT         | 20.10.10 605 127520 | Doska SM omietaná 1 38-50x250-300<br>0,706*1,1 = 0,777                                                     | 0,777           | m3             | 199,00          | 154,62          |
| 14                                             | MAT         | 20.10.10 605 151500 | Hranol SM 1 000-600/8x10,8x16,10x10,10x160,12x12,15x15,16x16.../<br>0,408*1,1+0,181*1,1+0,298*1,08 = 0,970 | 0,970           | m3             | 253,00          | 245,41          |
| 15                                             | 762         | 45.42.13 76231-3113 | Montáž svorníkov dĺžky nad 300 do 450 mm                                                                   | 19,000          | kus            | 2,01            | 38,19           |
| 16                                             | 762         | 45.22.11 76233-2110 | Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2<br>42,5+37,8 = 80,300                                   | 80,300          | m              | 5,35            | 429,60          |
| 17                                             | 762         | 45.22.11 76234-1210 | Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz                                                   | 23,530          | m2             | 3,02            | 71,06           |
| 18                                             | 762         | 45.22.11 76235-4111 | Montáž vikierov pultových, plocha okna do 0,5 m2                                                           | 1,000           | kus            | 66,00           | 66,00           |
| 19                                             | 762         | 45.22.11 76239-5000 | Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov<br>(2,586-0,993-0,298)*1,1 = 1,425                      | 1,425           | m3             | 50,50           | 71,96           |
| 20                                             | 762         | 45.42.13 99876-2202 | Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m                                                 | 14,269          | %              | 4,30            | 61,35           |
| <b>762 - Konštrukcie tesárske spolu :</b>      |             |                     |                                                                                                            |                 |                |                 | <b>1 488,26</b> |
| <b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>           |             |                     |                                                                                                            |                 |                |                 |                 |
| 21                                             | 764         | 45.22.13 76425-2203 | Klamp. Cu pl. žľaby pododkvap. polkruhové rš 330                                                           | 16,100          | m              | 39,00           | 627,90          |
| 22                                             | 764         | 45.22.13 76425-7201 | Klamp. Cu pl. žľaby medzistrešné rš 1100                                                                   | 4,000           | m              | 124,00          | 496,00          |
| 23                                             | 764         | 45.22.13 76425-9231 | Klamp. Cu pl. žľaby kolík štvorhranný 200x250x350                                                          | 2,000           | kus            | 57,00           | 114,00          |
| 24                                             | 764         | 45.22.13 76453-0230 | Klamp. Cu pl. oplechovanie múrov rš 400                                                                    | 3,000           | m              | 38,50           | 115,50          |
| 25                                             | 764         | 45.22.13 76455-4202 | Klamp. Cu pl. rúry odpadové kruhové d-100                                                                  | 4,900           | m              | 36,50           | 178,55          |
| 26                                             | 764         | 45.22.13 99876-4201 | Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m                                               | 15,323          | %              | 1,60            | 24,51           |
| <b>764 - Konštrukcie klampiarske spolu :</b>   |             |                     |                                                                                                            |                 |                |                 | <b>1 556,76</b> |
| <b>765 - Krytiny tvrdé</b>                     |             |                     |                                                                                                            |                 |                |                 |                 |
| 27                                             | 765         | 45.22.12 76532-1271 | Montáž vláknoceom obdĺžnika debn+folia do 25° jedn strecha                                                 | 23,530          | m2             | 6,55            | 154,12          |
| 28                                             | MAT         | 21.12.56 628 522800 | Krytina strešná EKO šindel                                                                                 | 27,060          | m2             | 19,80           | 535,78          |
| 29                                             | 765         | 45.22.12 76532-1641 | Montáž hrebeňov                                                                                            | 3,310           | m              | 6,30            | 20,85           |
| 30                                             | 765         | 45.22.12 99876-5201 | Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m                                                    | 7,108           | %              | 5,80            | 41,22           |
| <b>765 - Krytiny tvrdé spolu :</b>             |             |                     |                                                                                                            |                 |                |                 | <b>751,97</b>   |



Dátum: 19.04.2010

| Por. číslo                                            | Kód cenníka | Kód položky         | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                                                            | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu           |
|-------------------------------------------------------|-------------|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-----------------|
| <b>766 - Konštrukcie stolárske</b>                    |             |                     |                                                                                                                                  |                 |                |                 |                 |
| 31                                                    | 766         | 45.42.13 76641-1113 | Montáž obloženia stien do 1m2 palub. z mäk. dreva š. do100mm<br>$1,03*1,55*2+1,18*1,55*5+2,06*1,55+2,6*1,17/2+2,6*0,44 = 18,196$ | 18,196          | m2             | 8,35            | 151,93          |
| 32                                                    | 766         | 45.42.13 76642-1213 | Montáž oblož. podhľadov jedn. palub. z mäk. dreva š. do100mm<br>$5,8*2,9+(5,8+2,9)*2*0,2 = 20,300$                               | 20,300          | m2             | 6,55            | 132,96          |
| 33                                                    | MAT         | 20.10.10 605 127520 | Doska SM omietaná 1 38-50x250-300                                                                                                | 1,201           | m3             | 201,00          | 241,40          |
| 34                                                    | MAT         | 20.10.10 605 15150P | Priplatok za hoblňovanie                                                                                                         | 1,201           | m3             | 40,00           | 48,04           |
| 35                                                    | 766         | 45.42.13 99876-6201 | Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m                                                                       | 5,743           | %              | 0,60            | 3,44            |
| <b>766 - Konštrukcie stolárske spolu :</b>            |             |                     |                                                                                                                                  |                 |                |                 | <b>577,77</b>   |
| <b>76 - KONŠTRUKCIE spolu :</b>                       |             |                     |                                                                                                                                  |                 |                |                 | <b>4 374,76</b> |
| <b>77 - PODLAHY</b>                                   |             |                     |                                                                                                                                  |                 |                |                 |                 |
| <b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických</b>            |             |                     |                                                                                                                                  |                 |                |                 |                 |
| 36                                                    | 771         | 45.43.12 77155-1040 | Montáž podláh z dlaždíc teracových 400x400 do malty<br>$5,6*2,7 = 15,120$                                                        | 15,120          | m2             | 10,60           | 160,27          |
| 37                                                    | MAT         | 26.61.11 592 479200 | Dlažba vymývaná VMD 40x40x5                                                                                                      | 15,422          | m2             | 13,50           | 208,19          |
| 38                                                    | 771         | 45.43.12 77157-979P | Priplatok za mrazuvzdorný tmel                                                                                                   | 15,120          | m2             | 3,00            | 45,36           |
| 39                                                    | 771         | 45.43.12 99877-1201 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m                                                                       | 4,138           | %              | 3,80            | 15,72           |
| <b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :</b>    |             |                     |                                                                                                                                  |                 |                |                 | <b>429,54</b>   |
| <b>77 - PODLAHY spolu :</b>                           |             |                     |                                                                                                                                  |                 |                |                 | <b>429,54</b>   |
| <b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE</b>                        |             |                     |                                                                                                                                  |                 |                |                 |                 |
| <b>783 - Nátery</b>                                   |             |                     |                                                                                                                                  |                 |                |                 |                 |
| 40                                                    | 783         | 45.44.2* 78312-5530 | Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC syntetické dvojn.+1x email<br>$0,9893*32 = 31,658$                                              | 31,658          | m2             | 4,97            | 157,34          |
| 41                                                    | 783         | 45.44.2* 78312-5730 | Nátery ocel. konštr. ľahk. C, CC syntetické základné                                                                             | 31,658          | m2             | 1,54            | 48,75           |
| 42                                                    | 783         | 45.44.22 78362-6300 | Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním<br>$56,692+0,85*4*41,3 = 197,112$                                         | 197,112         | m2             | 5,35            | 1 054,54        |
| <b>783 - Nátery spolu :</b>                           |             |                     |                                                                                                                                  |                 |                |                 | <b>1 260,63</b> |
| <b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :</b>                |             |                     |                                                                                                                                  |                 |                |                 | <b>1 260,63</b> |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :</b>                    |             |                     |                                                                                                                                  |                 |                |                 | <b>6 064,93</b> |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>                              |             |                     |                                                                                                                                  |                 |                |                 |                 |
| <b>M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií</b>         |             |                     |                                                                                                                                  |                 |                |                 |                 |
| 43                                                    | 943         | 45.25.42 43086-100P | D+M Oceľová konštrukcia                                                                                                          | 989,830         | kg             | 2,75            | 2 722,03        |
| <b>M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií spolu :</b> |             |                     |                                                                                                                                  |                 |                |                 | <b>2 722,03</b> |
| <b>MCE - ostatné</b>                                  |             |                     |                                                                                                                                  |                 |                |                 |                 |
| 44                                                    | 943         | 45.25.42 99043-0101 | Presun hmôt pre M 43 do 500 m                                                                                                    | 0,990           | t              | 3,58            | 3,54            |
| <b>MCE - ostatné spolu :</b>                          |             |                     |                                                                                                                                  |                 |                |                 | <b>3,54</b>     |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY M spolu :</b>                      |             |                     |                                                                                                                                  |                 |                |                 | <b>2 725,57</b> |
| <b>Rozpočet celkom :</b>                              |             |                     |                                                                                                                                  |                 |                |                 | <b>9 563,03</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centra obce Veľký Folkmar  
Objekt: Sanácia potoka-horná časť

JKSO:  
EČO:  
Spracoval:  
Dátum: 19.04.2010

Objednávateľ: Obec Veľký Folkmar  
Zhotoviteľ: Ing.Imrich Petkáč

| P.Č. | Kód položky | Popis                                                                                                                                  | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom     |
|------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1    | 2           | 3                                                                                                                                      | 4  | 5               | 6               | 7               |
|      | <b>HSV</b>  | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                                             |    |                 |                 | <b>26161,45</b> |
|      | <b>1</b>    | <b>Zemné práce</b>                                                                                                                     |    |                 |                 | <b>1499,94</b>  |
| 1    | 122101401   | Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, do 100 m3                                                                                    | m3 | 45,830          | 1,616           | 74,06           |
| 2    | 162601102   | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m                                                                                       | m3 | 45,830          | 4,366           | 200,09          |
| 3    | 180402111   | Založenie trávniku na pôde vopred priprav.s pokosen. nalož. odvoz. do 20 km a so zlož.parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 183,330         | 0,532           | 97,53           |
| 4    | 5721120     | Osivo trávové - parková zmes                                                                                                           | kg | 4,810           | 7,600           | 36,55           |
| 5    | 181101101   | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia                                                                                    | m2 | 183,330         | 0,212           | 38,86           |
| 6    | 181301102   | Rozprestretie ornice v rovine alebo v sklone do 1:5 pri ploche do 500 m2 hr.nad 100 do 150 mm                                          | m2 | 183,330         | 1,488           | 272,79          |
| 7    | 181305111   | Prevrstvenie ornice na skládke                                                                                                         | m3 | 45,830          | 6,903           | 316,36          |
| 8    | 182001111   | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5                                              | m2 | 183,330         | 0,640           | 117,33          |
| 9    | 183402111   | Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5                                                               | m2 | 183,330         | 0,474           | 86,89           |
| 10   | 183403111   | Obrobenie pôdy prekopením do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5                                                     | m2 | 183,330         | 0,367           | 67,28           |
| 11   | 183403113   | Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5                                                                               | m2 | 183,330         | 0,093           | 17,04           |
| 12   | 183403151   | Obrobenie pôdy smykovaním v rovine alebo na svahu do 1:5                                                                               | m2 | 183,330         | 0,036           | 6,59            |
| 13   | 183403153   | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5                                                                                 | m2 | 183,330         | 0,107           | 19,61           |
| 14   | 183403161   | Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5                                                                               | m2 | 183,330         | 0,021           | 3,84            |
| 15   | 185802112   | Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 vitahumom, kompostom alebo maštalným hnojom                                               | t  | 1,100           | 11,351          | 12,48           |
| 16   | 00          | Rašelina záhradnícka a kompostová tr. II.                                                                                              | t  | 1,160           | 14,840          | 17,21           |
| 17   | 185803111   | Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5                                                                                    | m2 | 183,330         | 0,118           | 21,63           |
| 18   | 185804312   | Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2                                                                                    | m3 | 3,670           | 2,733           | 10,03           |
| 19   | 185851111   | Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m                                                                               | m3 | 3,670           | 22,826          | 83,77           |
|      | <b>4</b>    | <b>Vodorovné konštrukcie</b>                                                                                                           |    |                 |                 | <b>22366,99</b> |
| 20   | 451312311   | Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr.C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm                                                                  | m2 | 183,300         | 15,981          | 2929,31         |
| 21   | 451571221   | Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm                                                                                       | m2 | 183,300         | 2,909           | 533,21          |
| 22   | 461310212   | Pätka z betónu vodostavebného V4-C 16/20                                                                                               | m3 | 41,230          | 135,600         | 5590,78         |
| 23   | 465511512   | 250mm                                                                                                                                  | m2 | 183,300         | 49,222          | 9022,39         |
| 24   | 465517103   | Kyneta odvodňovacia z lomového kameňa na suchu, hr.300 mm, vo vzd. do 2m, bez zhotovenia lôžka                                         | m2 | 91,630          | 46,833          | 4291,30         |
|      | <b>99</b>   | <b>Presun hmôt HSV</b>                                                                                                                 |    |                 |                 | <b>2294,52</b>  |
| 25   | 998312011   | Presun hmôt pre hydromelióracie-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu                                                                     | t  | 423,656         | 5,416           | 2294,52         |

**Celkom**

**26161,45**

# ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia centra obce Veľký Folkmar  
Objekt: Sanácia potoka-spodná časť

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 19.04.2010

Objednávateľ: Obec Veľký Folkmar  
Zhotoviteľ: Ing.Imrich Petkáč

| P.Č. | Kód položky | Popis                                                                                          | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom     |
|------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1    | 2           | 3                                                                                              | 4  | 5               | 6               | 7               |
| HSV  |             | Práce a dodávky HSV                                                                            |    |                 |                 | 16588,17        |
| 4    |             | Vodorovné konštrukcie                                                                          |    |                 |                 | 8819,52         |
| 1    | 434211111   | Schody z lomového kameňa upraveného na maltu MC 10 v dlažbách                                  | m  | 4,800           | 31,686          | 152,09          |
| 2    | 465517103   | Kyneta odvodňovacia z lomového kameňa na sucho, hr.300 mm, vo vzd. do 2m, bez zhotovenia lôžka | m2 | 133,580         | 46,833          | 6255,95         |
| 3    | 467954111   | Zrubový stupeň stredný hr. do 1, 2 m                                                           | m2 | 15,120          | 159,490         | 2411,48         |
| 6    |             | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie                                                             |    |                 |                 | 7061,25         |
| 4    | 627458211   | Škárovanie maltou MCS, muriva z lomového kameňa s vyčistením škár, pri hĺbky škár 70-120 mm    | m2 | 405,400         | 17,418          | 7061,25         |
| 99   |             | Presun hmôt HSV                                                                                |    |                 |                 | 707,40          |
| 5    | 998312011   | Presun hmôt pre hydromelióracie-sanácia územia akéhokoľvek rozsahu                             | t  | 130,614         | 5,416           | 707,40          |
|      |             | <u>Celkom</u>                                                                                  |    |                 |                 | <u>16588,17</u> |



# KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby Revitalizácia centra obce Veľký Folkmar

Názov objektu

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

Veľký Folkmar

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Veľký Folkmar

Projektant

Zhotoviteľ

34603743

SK 1020678736

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Ing. Petkáč

20.04.2010

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0                | 0     | 0                | 0     | 0                |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         | B Doplnkové náklady |                   |      | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                       |      |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|-------------------|------|--------------------------------|-----------------------|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 8                   | Práca nadčas      | 0,00 | 13                             | Zariadenie staveniska | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 9                   | Bez pevnej podl.  | 0,00 | 14                             | Mimostav. doprava     | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 10                  | Kultúrna pamiatka | 0,00 | 15                             | Územné vplyvy         | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 11                  |                   | 0,00 | 16                             | Prevádzkové vplyvy    | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky |                     |                   |      | 17                             | Ostatné               | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  |                     |                   |      | 18                             | VRN z rozpočtu        | 0,00 |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 12                  | DN (r. 8-11)      | 0,00 | 19                             | VRN (r. 13-18)        | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 21                  | Kompl. činnosť    | 0,00 | 22                             | Ostatné náklady       | 0,00 |

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a popis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

## D Celkové náklady

|    |                       |          |
|----|-----------------------|----------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22    | 2 155,61 |
| 24 | 19 % 2 155,63 DPH     | 409,57   |
| 25 | 19 % 0,00 DPH         | 0,00     |
| 26 | Cena s DPH (r. 23-25) | 2 565,18 |

## E Prípochty a odpochty

|    |                       |      |
|----|-----------------------|------|
| 27 | Dodávky objednávateľa | 0,00 |
| 28 | Kízavá doložka        | 0,00 |
| 29 | Zvýhodnenie + -       | 0,00 |

## Rekapitulácia objektov stavby - neoprávnené výdavky

**Stavba:** Revitalizácia centra obce Veľký Folkmar

**Dátum:** 20.04.2010

**Objednávateľ:** Obec Veľký Folkmar

**Projektant:**

**Zhotoviteľ:** Ing.Imrich Petkáč

**Spracoval:**

| Kód           | Zákazka                                 | Cena bez DPH    | DPH           | Cena s DPH      |
|---------------|-----------------------------------------|-----------------|---------------|-----------------|
| 101           | Revitalizácia centra obce Veľký Folkmar | 2 155,61        | 409,57        | 2 565,18        |
| SO-07         | Verejné osvetlenie                      | 657,17          | 124,86        | 782,03          |
| SO-08         | Kamerový systém                         | 1 498,44        | 284,70        | 1 783,14        |
| <u>Celkom</u> |                                         | <u>2 155,61</u> | <u>409,57</u> | <u>2 565,18</u> |



Odberateľ:

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Petkáč

Stavba : Revitalizácia centra obce Veľký Folkmár

Objekt : SO 07 Vonkajšie osvetlenie

Dátum: 16.04.2010

| Por. číslo | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | J. Cena EUR | Spolu EUR |
|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-------------|-----------|
|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-------------|-----------|

**PRÁCE A DODÁVKY M**

**213 2 PPV a HZS**

|    |     |              |                                 |        |         |        |        |
|----|-----|--------------|---------------------------------|--------|---------|--------|--------|
| 49 | 921 | 21328-0060   | PPV (pomocné a podružné výkony) | 12,508 | %       | 6,00   | 75,04  |
| 50 | MAT | 999 000001   | Podružný materiál               | 39,340 | %       | 3,00   | 118,02 |
| 51 | MAT | 999 000002   | Stratné                         | 13,222 | %       | 5,00   | 66,11  |
| 54 | 921 | 21329-0012   | Nepredvídané práce              | 20,000 | hod     | 11,60  | 232,00 |
| 57 | 921 | 21329-0040.1 | Geodetické zameranie            | 1,000  | komplet | 166,00 | 166,00 |

213 2 PPV a HZS spolu: 657,17

PRÁCE A DODÁVKY M spolu: 657,17

Za rozpočet celkom 657,17

Odberateľ: Obec Veľký Folkmár

Dodávateľ: Ing. Petkáč

Stavba :Revitalizácia centra obce Veľký Folkmár

Časť :SO-08 Kkamerový systém

Dátum: 20.04.2010

| Por. číslo | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu |
|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------|
|------------|-------------|-------------|-------------------------------------------------------|-----------------|----------------|-----------------|-------|

**PRÁCE A DODÁVKY M**

**M21 - 155 Elektromontáže**

|    |     |             |                                                       |        |     |        |        |
|----|-----|-------------|-------------------------------------------------------|--------|-----|--------|--------|
| 2  | 921 | 21019-0002p | Montáž rozvádzača                                     | 1,000  | kus | 48,57  | 48,57  |
| 3  | MAT | 357 -02     | 19" Rozvádzač 5x230V                                  | 1,000  | ks  | 39,50  | 39,50  |
| 4  | 921 | 21019-0003p | Montáž skrine                                         | 1,000  | kus | 62,74  | 62,74  |
| 5  | MAT | 357 -03     | 19" skriňa nástenná, delená, vetraná 15U              | 1,000  | ks  | 327,30 | 327,30 |
| 6  | 921 | 21019-0001  | Montáž ochrany napájania 12V DC                       | 1,000  | kus | 38,00  | 38,00  |
| 7  | MAT | 374 95-0023 | Prepät'ová ochrana BNC T=100ns, max.imp.zvod prúd 5kA | 10,000 | kus | 18,00  | 180,00 |
| 8  | MAT | 374 95-0006 | KRONE Box II s nadstavcom a držiakom                  | 1,000  | kpl | 50,00  | 50,00  |
| 9  | MAT | 374 95-0015 | Rozpojovacia lišta LSA+ 2/10                          | 1,000  | kus | 4,80   | 4,80   |
| 10 | MAT | 374 95-0021 | Magazín pre 10 3 pólových bleskoistiek                | 1,000  | kus | 12,50  | 12,50  |
| 11 | MAT | 374 95-0022 | Bleskoistka 3 pólová 5kA/5A                           | 5,000  | kus | 2,50   | 12,50  |
| 12 | 921 | 21019-0021  | Montáž UPS                                            | 1,000  | kus | 20,41  | 20,41  |
| 13 | MAT | 357 -04     | UPS 700VA                                             | 1,000  | ks  | 276,00 | 276,00 |

M21 - 155 Elektromontáže spolu:

**1 072,32**

**M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zabezpeč. zariadení**

|    |     |               |                            |       |     |        |        |
|----|-----|---------------|----------------------------|-------|-----|--------|--------|
| 23 | MAT | 374 95E000-10 | 19" polica 350mm           | 2,000 | kus | 32,90  | 65,80  |
| 24 | MAT | 374 95-0007   | Zdroj 12VDC/8A             | 1,000 | kus | 149,40 | 149,40 |
| 25 | MAT | 374 95E000-5  | Patchcord UTP Cat5e, 10,0m | 1,000 | kus | 10,62  | 10,62  |
| 26 | MAT | 374 95-0008   | Rozvod napätia 12VDC       | 1,000 | kpl | 49,80  | 49,80  |
| 27 | MAT | 374 95E000-13 | Akumulátor 12V/18Ah        | 1,000 | kus | 150,50 | 150,50 |

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zabezpeč. zariadení spolu:

**426,12**

**PRÁCE A DODÁVKY M spolu:**

**1 498,44**

**Za rozpočet celkom**

**1 498,44**